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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Yabancı sayısı düşecek!

TFF Yönetim Kurulu, 2024-2025 sezonundan itibaren 
Süper Lig'de yabancı futbolcu sayısının 12'ye dü-

şürüleceğini açıkladı. Kuralın tekrar değişmesi ise 
spor kamuoyunda çeşitli tartışmalara neden oldu.  

n HABERİ SAYFA 11'DE

Ak Parti'de bayrak yarışı devam 
ediyor. Partide Konya İl Genç-
lik Kolları Başkanlığı görevine 
İbrahim Kelek getirildi.
n HABERİ MERKEZİ

Ballı: Pozitif 
yansıyacak

Masa başında 
iş olmaz!

İbrahim Kelek'e
yeni görev

FKB Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Emre Ballı; “BDDK’nın, Tasarruf 
Finansman Şirketleri Yönetme-
liğinde yaptığı değişikliklerin 
sektörümüze ve diğer tüm 
paydaşlara pozitif yansıyacağı-
nı düşünüyoruz” dedi
n HABERİ SAYFA 2'DE

Yeniden Refah Partisi Meram 
Belediye Başkan Adayı Mustafa 
Özerdem, "Meram'da değişim 
ve dönüşüm kötü halde. Masa 
başında bu iş olmaz. Bizler 
bizzat sahaya gidip kontrol çalış-
malarımızı yapacağız" dedi
n HABERİ SAYFA 4'TE

Hasta çocuklar 
unutulmadı

Afganistan heyeti 
Konya’da 

Otogara milyonlar 
uğradı

Meram Tıp Fakültesi Hastane-
si’nde çocukları ziyaret eden 
Başkan Kavuş, “Şivlilik çok 
anlamlı ve değerli bir gelenek. 
Biz onların da bu güzelliklerden 
mahrum kalmasını istemedik. 
Onların neşeden nasiplerini 
almalarını istedik” dedi
n HABERİ SAYFA 9'DA

Afganistan İslam Emirliği Kuzey-
doğu Bölgesi ve Kunduz Vilayeti 
Valisi Din Muhammed Nusret 
ve Afganistan Bölge Valisi Fıkıh 
Danışmanı Abdülhalik İbra-
him, Asrın İş İnsanları Derneği 
(ASRİAD) Konya Şubesi’nde iş 
adamları ile bir araya geldi.
n HABERİ SAYFA 7'DE

Türkiye’yi birbirine bağla-
yan yolları ile dikkat çeken 
Konya Otogarı, 2023 yılını 
yolcu bakımından yine çok 
yoğun geçirdi. Konya Oto-
garı ve ilçe otogarlarında 
2023 yılında 16 milyon 210 
bin 542 yolcu taşıyarak yine 
rekor kırmayı başardı
n HABERİ SAYFA 4'TE

Siyonist rejim, Terö-
rist İsrail'in Gazze Şe-
ridi'ne saldırılarında 
en az 10 bin çocuk, 
7 bin kadın olmak 

üzere 23 bin 357 Filis-
tinli öldürüldü. Enkaz 
altında binlerce ölü 
olduğu bildirilirken, 

halkın sığındığı hasta-
ne ve eğitim kurumla-
rı hedef alınarak sivil 

altyapı tahrip edili-
yor. Terörist İsrail, 
Filistin’de soykırım 
yaparken, binlerce 

insanda yerinden yur-
dundan oldu. Gazze 
şeridi yerle yeksan 

olurken, terörist İsrail, 
ayrım yapmadan 

kadın ve çocukları da 
öldürüyor

  n HABER MERKEZİ

Milliyetçi Hareket 
Partisi'nde (MHP) 

yerel seçim hazırlık-
ları sürüyor! MHP, 
8 il, 40 büyükşehir 

ilçe ve 7 ilçede 
55 adayını daha 
açıkladı. Listede 

Konya’dan 3 beledi-
ye başkanının ismi 
yer aldı.  Akören 
Belediye Başkan 

adayı mevcut baş-
kan İsmail Arslan,  

Halkapınar Belediye 
Başkan adayı mev-
cut başkan Mehmet 
Bakkal oldu. Liste-
de, Ereğli Belediye 
Başkan adayı olarak 
mevcut başkan Hü-
seyin Oprukçu'nun 

ismi yer aldı.
  n HABER MERKEZİ

TERÖRIST ISRAIL, VURUYOR DÜNYA IZLIYOR! MHP, KONYA’DA 3 BELEDIYE BAŞKAN ADAYINI ILAN ETTI

Konyaspor’da kazan kaynıyor!

Tarihi şölen!
Konya’nın bir geleneği olarak üç ayların gelmesiyle kutlanan Şivlilik bu yıl da 5 gün boyunca devam edecek. Büyük-
şehir Belediye Başkanı Altay ve Selçuklu Belediye Başkanı Pekyatırmacı geleneğin bayrama dönüştüğünü ifade etti

Konyaspor’da sıcak geliş-
meler yaşanmaya devam 
ediyor. Bu sezon istediği 
sonuçları bir türlü elde 

edemeyen yeşil beyazlılarda 
kazan yine kaynadı. Aleksan-
der Stanojevic’den sonrada 

şimdide Hakan Keleş ile 
yollar resmen ayrıldı. Kon-
yaspor’da camianın önde 

gelen isimlerin başında olan 
Aykut Kocaman’a teklif götü-

rüldü.   n HABERİ 12'DE

BAYRAM COŞKUSU YAŞANIYOR 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, çocukların 
şivlilik geleneğini kutlarken aynı zamanda kandil tebliğini de 
yerine getirdiklerini belirtti. Kültürel değerlere sahip çıkma-
nın bir yolu olarak Şivlilik’in gerçekleştiğini söyleyen Altay, 
“Temel amacımız, kadim kültürümüzü çocuklara aktarmak 
ve onların da çocuklarına aktarmaları için zihinlerinde güzel 
hatıralar bırakmak. Bu günler bizim için önemli. Sokaklarda 

7’den 70’e herkes bayram coşkusu yaşıyor” dedi. 

MİLLİVE MANEVİ DEĞER
Konya’nın asırlık geleneği olarak yıllardır kutlanan Şivlilik’in Büyük-
şehir Belediyesi ortaklığıyla Konya’nın bir bayramı haline dönüştü-
ğünü ifade eden Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
“Bundan sonra her Şivlilik’te çocuklarımız ve aileleriyle birlikte bu 
güzel günü hep birlikte kutlayacağız. Çocuklarımız 5 gün boyunca 

üç ayların başlangıcını, milli ve manevi değerlerimizi yaşarken 
farklı atölye, animasyon ve etkinliklerle buluşacaklar” diye konuştu

 n HABERİ SAYFA 3'TE
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merkezi Konya 09 Kirişci: Tarım 

yüzyılı olmalı 
Kupada format 
yine değişti 11



Finansal Kurumlar Birliği (FKB) 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Eyüp 
Akbal, “Tasarruf Finansman Şirket-
lerinin Kuruluş ve Faaliyet Esasları 
Hakkında Yönetmelikte Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik”te 
yapılan değişikliği değerlendirdi. 
“Finansal Kurumlar Birliği uhdesine 
dahil olan Tasarruf Finansman sek-
törü son yıllarda kurumsallaşmasını 
hızla sürdürmektedir” diyen Akbal, 
şu bilgileri verdi; “Tasarruf finans-
man faaliyeti altında lisans alan 
altı şirket iç denetim sistemlerinin 
kurulması, kurumsal yönetişim il-
kelerinin uygulanması, iç denetim, 
risk yönetimi, finansal raporlama 
alt yapısının oluşturulması gibi pek 
çok alanda önemli kazanımlar sağ-
lanmıştır. Aralık 2022 itibarıyla 428 
şube, 4800’e yakın personel, 356 
bin müşteri ve 14,3 milyar TL aktif 
büyüklüğü bulunan sektör ilk 11 
ayda banka ve banka dışı sektörler-

den daha hızlı büyümüştür. Kasım 
2023 dönemi itibarıyla, sektörün 
aktif büyüklüğü %70 oranında ar-
tarak 24 milyar TL’ye yükselirken 
sektörün 417 şubesi, 4230 persone-
li ve 370 bin müşterisi bulunmakta-
dır. Benzer şekilde toplam sözleşme 
tutarı Aralık 2022 dönemine göre 
%96 oranında büyüyerek 154 mil-
yar TL hacme ulaşmıştır. Sektörün 
aktif karlılığı ve özkaynak karlılığı iyi 

seviyelerde olup tasarruf finansman 
sektörüne yeni oyuncuların dahil ol-
ması beklenmektedir. 

Tasarruf finansman iş mode-
linde tasarruf sahipleri için sadece 
ev, araba ve çatılı iş yeri finansma-
nını gerçekleştirilmektedir. Tasar-
ruf Finansman Sektörüne İlişkin 
Yönetmelik değişikliği yakalanan 
bu ivmenin daha da hızlanmasına 
katkı sunacaktır. Yapılan yönetme-

lik değişikliğinde müşteri haklarının 
daha şeffaf bir şekilde korunması, 
konut ve taşıt sözleşmelerindeki üst 
sınırın farklılaştırılması, risk grubu 
tanımının getirilmesi ve mali ras-
yoların güncellenmesi gibi radikal 
değişikliklerin tasarruf finansman 
sektörüne pozitif yansıması beklen-
mektedir.”

OLUMLU YANSIYACAK 
Yapılan değişiklikle müşterile-

rin önemli imkanlara kavuşacağını 
bu durumun da sektöre katkı sağ-
layacağını belirten Akbal; “Yapılan 
düzenlemeyle birlikte müşterilerin 
uzaktan sözleşme yapabilmesi, söz-
leşme değişikliğine imkân tanınma-
sı ve sözleşme üst sınırının 1 milyon 
TL’den konut için 5 milyon TL’ye ve 
taşıt için ise 2 milyon TL’ye yüksel-
tilmiştir. Söz konusu üst limitlerin 
Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) oranında 

arttırılması neticesinde 2024 yılı için 
konutta 7 milyon 200 bin TL’ye ve 
taşıt için ise 2 milyon 880 bin TL’ye 
yükseltilmiştir. Diğer taraftan, ürün 
çeşitliliğinin arttırılması, BES ben-
zeri devlet katkısının sağlanması 
ve Tasarruf finansman sektörünün 
Devlet Katkılı Konut Hesapları sis-
temine dahil olması durumunda 
tasarruf sahiplerinin daha düşük 
maliyetle ev, araba ve iş yerleri edi-
nimleri mümkün hale gelecektir. 

Öte yandan, tasarruf finansman 
şirketlerinin topladıkları fonlar ka-
tılım bankalarının topladığı katılım 
fonuna benzemektedir. Bu sebeple, 
söz konusu şirketlerin müşterilerden 
topladıkları fonların 650.000 TL’ye 
kadar olan kısmı için TMSF bünye-
sinde Güvence Fonu’nun oluşturul-
ması sektörün itibarının artmasına 
ve daha da büyümesine katkı sağla-
yacaktır” ifadelerini kullandı. 
n HABER MERKEZİ 
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Finansal Kurumlar Birliği’nin 
(FKB), tasarruf finansman sek-
törünün gelişimi, ihtiyaçlarının 
belirlenmesi ve karşılaştığı sorun-
ların çözülmesi için ilettiği görüş-
lerini değerlendiren BDDK, ya-
yımladığı yönetmelik ile sektörün 
büyümesinin önünü açtı. Tasar-
ruf sahiplerine ek haklar tanınan 
yönetmelikle, konut ve araçtaki 
sözleşme sınırları farklılaştırılarak 
artırıldı.

Bankacılık Düzenleme ve De-
netleme Kurulu (BDDK), FKB’nin 
tasarruf finansman sektörünün 
büyümesi, ihtiyaçlarının belir-
lenmesi ve karşılaştığı sorunların 
çözülmesi adına ilettiği önerilerini 
inceleyerek, “Tasarruf Finansman 
Şirketlerinin Kuruluş ve Faaliyet 
Esasları Hakkında Yönetmelikte 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yö-
netmelik”te değişikliğe gitti. 

FKB Yönetim Kurulu Başkanı 
Ali Emre Ballı, tasarruf finans-
man sektörünün gelişimine yö-
nelik uzun süredir üzerinde çalış-
tıkları görüşlerini gerekçeleri ile 
BDDK’ye sunduklarını belirterek, 
“BDDK’nın önerilerimizi incelerek 
hazırladığı ve Resmî Gazete'de ya-
yımlanan Yönetmelik’te müşteri 
haklarının korunması, konut ve 
araçtaki sözleşme sınırlarının fark-

lılaştırılarak artırılması, risk grubu 
ve mensuplarına ilişkin sınırla-
maların getirilmesi, tasarruf fon 
havuzlarının değerlendirilme ve 
dağıtım esasları ile mali rasyoların 
güncellenmesi konuları ele alındı” 
dedi. Ballı, “Son dönemlerde gayri-
menkul ve araç fiyatlarındaki artış, 
1 milyon TL sözleşme sınırlarının 
artırılması ihtiyacını zorunlu kıldı. 
Yönetmelik ile sözleşme tavanla-
rı TÜİK’in Aralık 2023 ÜFE oranı 
olan yüzde 44,22’ye göre artırıla-
rak, konut için 7 milyon 211 bin 
TL’ye ve taşıt için ise 2 milyon 884 
bin TL’ye yükseltildi. Yine müşteri 
haklarının daha şeffaf bir şekilde 
ele alınması, risk grubu tanımının 

getirilmesi ve finansal rasyoların 
gözden geçirilmesi, sektörümü-
ze ve tüm paydaşlarımıza olumlu 
katkı sağlayacak” diye konuştu. 

Öte yandan yönetmelik ile 
tasarruf finansman müşterileri-
nin uzaktan sözleşme yapması-
nın önünün açıldığını dile getiren 
Ballı, şöyle devam etti; “Tasarruf 
finansman müşterisinin tahsisata 
hak kazanmasından sonra ödeme-
sinin en geç bir ay içerisinde ger-
çekleştirilmesi gerektiği hüküm 
altına alındı. Müşterilere, tasarruf 
finansman sözleşmesinin tasar-
ruf dönemi bitimine kadar konut, 
çatılı iş yeri veya taşıttan oluşan 
finansman konusunu bir defaya 
mahsus olmak üzere değiştirebil-
me hakkı tanındı. Ayrıca tasarruf 
finansman sektörü için ilk defa 
risk grubu tanımlaması yapılan 
yönetmelik ile risk yoğunlaşma-
sını önlemek amacıyla şirketlerin, 
risk gruplarına ve kendinin dahil 
olduğu risk grubu ile mensupları-
na sağlayabileceği finansmanlara 
ilişkin usul ve esaslar belirlenmiş 
oldu. Sonuç olarak, BDDK’nın, 
Tasarruf Finansman Şirketleri Yö-
netmeliğinde yaptığı değişiklik-
lerin sektörümüze ve diğer tüm 
paydaşlara pozitif yansıyacağını 
düşünüyoruz.” n HABER MERKEZİ 

FKB Yönetim Kurulu Başkanı Ali Emre Ballı; “BDDK’nın, Tasarruf Finansman Şirketleri Yönetmeliğinde 
yaptığı değişikliklerin sektörümüze ve diğer tüm paydaşlara pozitif yansıyacağını düşünüyoruz” dedi

Tasarruf Finansman 
Sektörü ivme kazandı

Eyüp Akbal

FKB Yönetim Kurulu Başkan Vekili Eyüp Akbal; “Tasarruf finansman iş modelinde tasarruf sahipleri için sadece ev, araba ve çatılı iş yeri fi-
nansmanını gerçekleştirilmektedir. Sektöre ilişkin Yönetmelik değişikliği yakalanan bu ivmenin daha da hızlanmasına katkı sunacaktır” dedi

Güvence Fonu itibarı artıracak 

Ali Emre Ballı

Tasarrufunuzun 
Gücünü Keşfedin!
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      Gece Gündüz
Konya                     -1°C      5°C

Karaman               1°C 9°C 

Aksaray                 2°C   6°C

Ankara                   0°C     3°C Hicrî: 1 Receb 1445  -  Rûmî: 12 Kanun-u Sani

Büyükşehir Belediyesi ile 
Selçuklu Belediyesi iş birliğin-
de şivlilik geleneğini yaşatmak 
amacıyla düzenlenen Şivlilik 
Çocuk Bayramı, Selçuklu Kong-
re Merkezi’nde kapılarını ziya-
retçilerine açtı. 5 gün sürecek 
olan ve çeşitli etkinliklerin, 
söyleşilerin, müzikallerin, gös-
terilerin yer aldığı organizas-
yonun resmi açılışı gerçekleşti. 
Açılış programında çocuklarla 
biraraya gelen Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim Al-
tay, Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, AK Parti 
Konya Milletvekilleri Selman 
Özboyacı, Mustafa Hakan Özer 
ve Konya protokolü fotoğraf çe-
kilerek çocukların mutlulukla-
rına ortak oldu. Program pazar 
günü saat 20.00’a kadar devam 
edecek. 

‘HEMŞERİLERİMİZİ BU 
GÜZELLİĞİN PARÇASI OLMAYA 

DAVET EDİYORUM’
Çocuklara verilen değerin 

bu tür etkinliklerle ortaya çıktı-
ğını ve çocukları mutlu etmek-
ten daha büyük bir mutluluğun 
olmadığını dile getiren AK Parti 
Konya Milletvekili Mustafa Ha-
kan Özer, Şivlilik denildiğinde 
aklına eski Şivlilik geleneğinin 
geldiğini söyledi. Bu kültürün 
devam etmesinden duyduğu 
memnuniyeti sözlerinde de be-
lirten Özer, “Bu kültür nesilden 
nesle taşınarak devam ediyor. 
Bu etkinliği Büyükşehir Bele-
diyesi ile Selçuklu Belediyesi 
birkaç yıldır devam ettiriyor; 
çocuklara hediyeler verilerek 
keyifli vakit geçirmeleri sağla-
nıyor; söyleşi ve tiyatrolara yer 
veriliyor. Tüm hemşerilerimizi 
bu güzelliğin bir parçası olma-
ya davet ediyorum.” ifadelerini 
kullandı.

GELENEK YAŞATILIYOR
Çocukların mutluluklarına 

ortak olmak amacıyla güzel bir 
etkinlikte çocuklarla biraraya 
gelmekten duyduğu memnuni-
yeti ifade eden AK Parti Konya 
Milletvekili Selman Özboyacı, 
Şivlilik’in Konya’da her daim 
yaşatılan bir gelenek olduğunu 
vurguladı. Konya dışından et-
kinliğe gelenler için Şivlilik’in 
ne anlama geldiğini bir kez daha 
anımsatan Özboyacı, “Şivlilik, 
üç ayların başlangıcında çocuk-
lara mahallelerde ikram edilen, 
geleneksel hale gelmiş ve ço-

cukların kapı kapı gezerek üç 
ayların mübarek olduğunu her 
seferinde hatırlattığı bir etkin-
lik. Bir gün öncesinden de fener 
alayıyla üç ayların gelişi kutla-
nır. Bu geleneği yaşatan ve gü-
zel bir organizasyonla genişle-
ten belediye başkanlarımıza ve 
ilgili arkadaşlara çok teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. 

‘BİLİNCİN DE AŞILANMASI 
GEREKİYOR’

Üç ayların, nesillere gelenek 

ve dini anlatmak için iyi birer 
araç olduğunun altını çizen Öz-
boyacı, Filistin’de yaşananları 
da çocuklara aktararak oradaki 
zulmün de unutulmaması ge-
rektiğini bildirdi. Çocukların 
bu topraklarda ne kadar şanslı 
büyüdüklerini aktararak onların 
bilinçli bireyler olmaları konu-
sunda ailelere seslenen Özbo-
yacı, “İnşallah Recep, Şaban 
ve Ramazan ayları güzelliklerin 
gelmesine vesile olur. Değerli 

organizasyonda emeği geçen-
lere çok teşekkür ediyorum.” 
dedi. 

‘EĞLENDİRİRKEN ÜÇ AYLARIN 
ANLAMINI DA ÖĞRETELİM’
Üç ayların çocukların zihnin-

de güzel bir yer edinebilmesi 
adına böyle bir program düzen-
lediklerini aktaran Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, çocukların şivlilik gele-
neğini kutlarken aynı zaman-
da kandil tebliğini de yerine 

getirdiklerini belirtti. Kültürel 
değerlere sahip çıkmanın bir 
yolu olarak Şivlilik’in gerçek-
leştiğini söyleyen Altay, “Temel 
amacımız, kadim kültürümüzü 
çocuklara aktarmak ve onların 
da çocuklarına aktarmaları için 
zihinlerinde güzel hatıralar bı-
rakmak. Bu günler bizim için 
önemli. Sokaklarda 7’den 70’e 
herkes bayram coşkusu yaşı-
yor. Bizim çocuklarımız burada 
bayram gününü yaşarken İslam 

coğrafyasında derin acılar var. 
Mübarek üç ayların özellikle Fi-
listin’deki kardeşlerimizin kur-
tuluşuna vesile olmasını; orada-
ki çocukların üç ayları bayram 
günü gibi geçirmelerine vesile 
olmasını temenni ediyorum.” 
diye konuştu. Çocukların bu et-
kinliklerde eğlenirken üç ayların 
ve mübarek günlerin ne anlama 
geldiğinin de öğretilmesi gerek-
tiğini vurgulayan Altay, etkin-
likte emeği geçenlere teşekkür 
ederken, Selçuklu Kongre Mer-
kezi’ndeki etkinliklere katılma-
yan aileleri de davet etti. 

ASIRLARDIR SÜREN GELENEK 
BAYRAM OLDU!

Üç ayların gelişiyle birlikte 
kutlanan Şivlilik Bayramında 
çocuklarla biraraya gelen Sel-
çuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, çocukların bay-
ramını tebrik ederken ailelerin 
de Regaip Kandili’ni tebrik etti. 
Konya’nın asırlık geleneği ola-
rak yıllardır kutlanan Şivlilik’in 
Büyükşehir Belediyesi ortak-
lığıyla Konya’nın bir bayramı 
haline dönüştüğünü ifade eden 
Pekyatırmacı, “Bundan son-
ra her Şivlilik’te çocuklarımız 
ve aileleriyle birlikte bu güzel 
günü hep birlikte kutlayacağız. 
Çocuklarımız 5 gün boyunca 
üç ayların başlangıcını, milli ve 
manevi değerlerimizi yaşarken 
farklı atölye, animasyon ve et-
kinliklerle buluşacaklar. Bu gü-
zel geleneği Konya’da yaşattığı-
mız için çok mutluyuz. İnşallah 
bugün tüm dünyada çocukların 
ölmediği, yüzlerin güldüğü bir 
ayın başlangıcı olsun.” diye ko-
nuştu. 

ETKİNLİKTE STANTLAR 
DA YER ALDI 

Pazar gününe kadar de-
vam edecek olan Şivlilik Çocuk 
Bayramı kapsamında, Selçuk-
lu Kongre Merkezi'ne kurulan 
stantlarda yer alan eğitimciler, 
çocukların yaşlarına uygun şe-
kilde hazırlanarak bilgilendirici 
içerikler de sundu. Birbirinden 
renkli hazırlanmış stantlara yo-
ğunlaşan çocuklar eğlenirken 
öğrenmeyi de ihmal etmedi. 
Festival programı boyunca ço-
cuklar sevilen çizgi film ani-
masyon karakterlerinin müzi-
kalleriyle eğlenirken, aileler de 
söyleşilerle çocuk eğitimi konu-
sunda bilgiler alacak.
n HACER CEYLAN 

Konya’nın bir geleneği olarak üç ayların gelmesiyle kutlanan Şivlilik bu yıl da 5 gün boyunca devam edecek. Büyük-
şehir Belediye Başkanı Altay ve Selçuklu Belediye Başkanı Pekyatırmacı geleneğin bayrama dönüştüğünü ifade etti 

Gelenek, bayrama dönüştü 

Mustafa Hakan Özer Selman Özboyacı Uğur İbrahim Altay Ahmet Pekyatırmacı
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Yeniden Refah Partisi (YRP) 
Meram Belediye Başkan Adayı 
Mustafa Özerdem, "Meram'da 
değişim ve dönüşüm kötü halde. 
Masa başında bu iş olmaz. Bizler 
bizzat sahaya gidip kontrol çalış-
malarımızı yapacağız" dedi Yeni-
den Refah Partisi Meram Teşkila-
tı, gazetecilerle bir araya gelerek 
basın toplantısı gerçekleştirdi. 
Toplantıda 10 Ocak Çalışan Ga-
zeteciler Gününü kutlayan YRP 
Meram Belediye Başkan Adayı 
Mustafa Özerdem ise Meram ile 
ilgili yanlışların ve eksikliklerin 
bulunduğunu öne sürdü. Özer-
dem, bu eksikliklerin çözümleri-
ni de açıkladı. 

BİZLER SAHADA OLACAĞIZ 
Mustafa Özerdem, Meram il-

çesinin göç verdiğinden ve nüfus 
kaybettiğinden yakınarak bunun 
insanların memnun olmadığı 
anlamına geldiğini savundu. Tıp 
Fakültesinin adı değiştirildiği için 

buranın Meram olmaktan çıktı-
ğını ifade eden Özerdem, “Bizler 
de Meram'da istihdamı sağlaya-
rak bu sorunları çözeceğiz. Bu-
nun yanında tarıma elverişli olan 
Organize Sanayi Bölgesi temin 
edeceğiz. Meram’da konutla ilgili 
problemler de var. İmar ve isnat 
kurallarıyla ilgili olarak yapılmış 
yanlış uygulamalarla ve kentsel 
dönüşümün, zulme dönüştüğü 
bir ortamda belediye ile vatan-
daş mutlaka karşı karşıya geliyor. 
Meram’da birçok yerde site alan-
ları mevcut. Bizler konutla ilgili 
belediye olarak ‘yerinde planla-
malar’ yapacağız. Yani masa ba-
şında harita önünde oturmakla 
bu iş olmaz. Bizim personelimiz 
bizzat sahaya gidecek. Kontrol-
lerden sonra gerekli konut çalış-
maları yapılacak” diye konuştu. 
DAR GELİRLİ VATANDAŞLAR DA 

EV SAHİBİ OLACAK 
Dar gelirli vatandaşların ev 

sahibi olmak gibi bir düşüncesi-
nin artık kalmadığını kaydeden 
Özerdem, kiraların bile bazı ke-
sim insanlar için ödenemeyecek 
kadar yüksek fiyatlı olduğunu 
vurguladı. Bu konu hakkında ha-
yata geçirecekleri projeden bah-
seden Özerdem, “Sosyal Konut 
Hamlesi başlatacağız. Şu anki 
mevcut belediyeler bunun ça-
lışmalarını yapıyorlar. Ama bu 

projeler yanlış. Çünkü bu konu 
sadece yöneticiler için güzel. 
Kooperatif yöneticileri genelde; 
belediye başkan yardımcısı, da-
ire başkanı, oradaki memurlar 
ve amirler oluyor. Bu kişiler bu 
konutlara yerleşebiliyor. Bunun 
sebebi ise belediyenin proje-
lerindeki konutların fiyatının 
dar gelirli ailelerin ödemesinin 
mümkün olmaması. Bizler ise bu 

konuda Meram Belediyesi olarak 
kendi iştiraki gayrimenkul şirketi 
kurup belediyenin kendi mülkü 
olan yerlere sosyal konut proje-
leriyle yapıları tamamlayıp dar 
gelirleri insanlarımıza uygun bir 
fiyata satışa çıkaracağız. Çünkü 
biz vatandaşların ev sahibi ol-
masını istiyoruz” ifadelerine yer 
verdi. 
MERAM’A 2 TANE ORGANİZE SA-
NAYİ BÖLGESİ KAZANDIRACAĞIZ

Meram’a 2 tane organize sa-
nayi bölgesini yapmayı planladık-
larını duyuran Özerdem, birinci-
sinin normal endüstriye uygun 
bir sanayi bölgesi olacağını, ikin-
cisinin ise tarıma elverişli olan, 
işletmelerin bulunduğu bölgeye 
yapılacağını anlattı. Özerdem, 
“Konya, Türkiye’nin tarım am-
barı ve şehrin sanayileşmesi de 
bunun üzerine kurulmuş. Ama 
bugüne kadar tarıma dayalı sa-
nayi bölgesi hiç düşünülmemiş” 

şeklinde konuştu. 
BİRLİKTE BAŞARACAĞIZ VE BERA-

BER YÜRÜYECEĞİZ 
Halk ile belediyenin birbirine 

düşmanmış gibi bir görüntünün 
var olduğunu ileri süren Özer-
dem, sözlerine son olarak şunları 
ekledi: “Yerel yönetim, insan için 
yönetim demek. Mevcut şartlar 
içerisinde vatandaşların bize en 
çok tepki gösterdiği ve aktardığı 
konulara ulaşılamadığı için hiz-
met olmuyor. Bizler de vatanda-
şımıza birlikte başaracağımızı ve 
beraber yürüyeceğimizi söylüyo-
ruz. Her zaman belirli bir halk 
günü olacak. Vatandaşlarımız 
da randevu almadan belediyeye 
gelecek ve hizmetleri, istedikleri 
ihtiyaçları kendileri bizlere an-
latacak. Bunun yanında haftada 
bir gün esnafımızın yanında ola-
cağız. Böylelikle bütün sorun ve 
problemleri tespit edeceğiz.”
n TUBA KAYA

Mustafa Özerdem: Masa başında değişim olmaz

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi Şehirlerarası Otobüs Ter-
minali, Sıfır Atık çalışmaları, 
Temiz Otogar özelliği, ücret-
siz wi-fi ve şarj istasyonu gibi 
çok sayıda uygulamayla örnek 
olmaya devam ediyor. Konya 
Büyükşehir Belediyesi Şehirle-
rarası Otobüs Terminali hizmet 
kalitesiyle Türkiye’ye örnek 
oluyor.Konya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim Al-
tay, Konya Otogarı’nın “Konya 
Modeli Belediyecilik” anlayı-
şıyla hizmet kalitesini ve stan-
dardını her geçen gün artırarak 
yolcularını en iyi şekilde ağırla-
dığını söyledi.

UĞRAK NOKTASI OLDU
Konya Otogarı’nın Türki-

ye’nin önemli bir kavşak nok-
tası haline geldiğini ifade eden 
Başkan Altay, “Göreve geldi-
ğimiz günden bu yana eğitim-
den sağlığa, altyapıdan ulaşıma 
kadar birçok alanda hemşehri-
lerimizin ihtiyaçlarına yönelik 
çeşitli hizmetleri şehrimize ka-
zandırdık. Ulaşım konusunda 
ise şehrimizde yürüttüğümüz 
çalışmaların yanı sıra şehirle-

rarası hizmet veren Konya Oto-
garı’mızda da yolcularımızın en 
iyi hizmeti alması için gayret 

gösteriyoruz” diye konuştu.
121 FİRMA YER ALDI

2023 yılında Konya Otoga-

rı ve ilçe otogarlarında faaliyet 
gösteren 121 firma ile 788 gü-
zergaha 483 bin 169 sefer dü-
zenlendiğini kaydeden Başkan 
Altay, “Bu seferlerde 16 milyon 
210 bin 542 yolcu taşındı. Şeh-
rin ulusal ve uluslararası ziya-
retçileri için uğrak noktası olan 
Konya Otogarı’mız hayata ge-
çirdiği birçok örnek proje ile de 
Türkiye’ye örnek oluyor” dedi. 

TEMİZ OTOGAR TEMİZ ÇEVRE
“Temiz Otogar, Temiz Çev-

re” sloganıyla terminal hiz-
metlerinde yolculara en kaliteli 
hizmeti sunmaya devam eden 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
Şehirlerarası Otobüs Termina-
li; İngilizce anons, 25 dakika 
ücretsiz otopark imkanı, ücret-
siz WC, ücretsiz şarj istasyonu, 
ücretsiz Wİ-Fİ, ücretsiz yük ta-
şıma aracı, emanet hizmetleri, 
engelli yolcular için turuncu 
masa desteği imkanları sunu-
yor.  2053 Sıfır Karbon ve Yeşil 
Kalkınma hedefi doğrultusun-
da geri dönüşümde örnek olan 
Konya Otogarı; “Sıfır Atık” sis-
temi ile geri dönüşüme önemli 
katkı sağlıyor. n HABER MERKEZİ

Konya Mali Müşavirler 
Odası Başkanı Abdil Erdal ya-
kın zaman önce açılışı gerçek-
leştirilen Apollon Fizyoterapi 
merkezini ziyaret etti. Apollon 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Merkezi sahibi Hasan Yasin 
Acar ve Babası Mali Müşa-
vir Ramazan Cemil Acar’ın 
ev sahipliği yaptığı ziyarette 
konuşan Başkan Erdal, “Mes-
lektaşımızın oğlu olan Hasan 
Yasin Acar Beyin açmış oldu-
ğu Apollon Fizyoterapi merke-
zine hayırlı olsun ziyaretinde 
bulunduk. Burası manuel te-
rapi, sporcu rehabilitasyonu, 

Tecar terapi, atletik perfor-
mans, EMS, sinir sıkışmaları, 
omurga, denge rehabilitas-
yonu, çene eklemi rehabili-
tasyonu, kayropratik manuel 
terapi, recovery, fibromiyalji 
rehabilitasyonu, myofasyal 
ağrı sendorumu ve ortopedik 
rehabilitasyon gibi hizmetleri 
verebilen Fizyoterapi ve Re-
habilitasyon Merkezi. Meslek-
taşımız Ramazan Cemil Acar’a 
ve oğlu Hasan Yasin Acar’a 
yeni yerlerinde bol bereketli 
işler ve kazançlar diliyorum” 
şeklinde belirtti.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Abdil Erdal: Hayırlı 
kazançlar diliyorum

Türkiye’yi birbirine bağlayan yolları ile dikkat çeken Konya Otogarı, 2023 yılını yolcu bakımından yine çok yoğun geçir-
di. Konya Otogarı ve ilçe otogarlarında 2023 yılında 16 milyon 210 bin 542 yolcu taşıyarak yine rekor kırmayı başardı

Otogara milyonlar uğradı

Mübarek üç ayların gelişin-
de kutlanan ve Konya’ya özgü 
bir gelenek olan “Şivlilik”in 
şehrin kültürüne renk katıyor. 
Meram ilçesi Konevi Mahalle-
sinde apartman görevlisi olarak 
çalışan Mehmet Çelikli, şivli-
lik geleneğini yaşatmak adına 
apartman sakinlerini ve mahal-
leyi dahil ediyor. Yakut Apart-
manı Görevlisi Mehmet Çelikli, 
“20 yıldır böyle bir ortam yara-
tarak mahallemizde coşkulu bir 
Şivlilik havası oluşturuyoruz. 
Tüm apartman sakinleri ile 
birlikte apartman süslemesini 
yaparak alınan şivliliklerin ik-
ramını yapıyoruz.” dedi. 
ŞİVLİLİK GELENEĞİNİ ÇOŞKU İLE 

KUTLANMASINI SAĞLIYOR
Konevi Mahallesindeki 

Mümtaz Sokakta apartman 
görevlisi Mehmet Çelikli 20 
yıldır tüm apartman sakinleri-
ni ve mahalleliyi dahil ederek 
Şivlilik geleneğinin devamı 
için güzel bir ortam yaratıyor. 
Sabahın erken saatlerinde el-
lerine torbalarını alarak apart-
mana gelen çocuklar süslenmiş 

apartman kapısından içeri gir-
diklerinde eskiden olduğu gibi 

maniler söyleyerek , sohbetler 
ederek geleneksel kuru üzüm, 

leblebi, ceviz, pişi gibi ikram-
lıkların yanında çikolatalar ve 
şekerlemeler gibi çocukların 
sevdiği atıştırmalıklarla çanta-
larını dolduruyorlar. Çocukların 
istediği gibi onların seveceği 
şekilde bir ortam yaratmak için 
her yıl süslemeler yaptıkları-
nı belirten Yakut Apartmanı 
Görevlisi Mehmet Çelikli, “20 
yıldır böyle bir ortam yaratarak 
mahallemizde çoşkulu bir Şiv-
lilik havası oluşturuyoruz. Tüm 
apartman sakinleri ile birlikte 
apartman süslemesini yaparak 
alınan şivliliklerin ikramını ya-
pıyoruz. 

Şehir dışından gelerek Kon-
ya’da yaşamaya başlayan kom-
şularımıza da bu geleneği öğ-
reterek, kendi yakınlarına da 
aktarmalarını sağlamış oluyo-
ruz. Paylaşmayı teşvik etmek, 
çocukların yüzlerinde tebes-
süm oluşturmak için Şivlilik 
geleneğini gelecek kuşaklara 
aktarmak, birlik ve beraberlik 
duygusu için bu geleneği sür-
düreceğiz” dedi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konevi Mahallesi’nde şivlilik coşkusu

Bu kaçıncı gece 
anne ışıksız? 

Gündüz olmuyor, 
kutuplarda mıyız?

Evimizin tavanı mı 
burnumun ucundaki? 

Nereden geliyor, 
Ağzıma dolan, kan 

tadındaki?
Parmağımı emer-

ken uyudu mu ne! 
Evimizin küçümeni. 
Anne! 
Abim kabus mu gördü? 
Ne çok inledi, 
Ya Rabb! Ya Rabb! dedi. 
Sesi kesildi. 
Neden cevap vermiyorsun? 
Ne ağır uyku bu anne? 
Korkutma beni! 

Ayaklarım buz kesti bak. 
Çoraplarım nerede? 
Kıpırdayamıyorum, 
Bir yudum su ver bâri. 
Karnım çok aç üstelik.  
Kıyamazdın, 
Birşey desene! 

Yine yer sarsılıyor,
Yıldırım mı düşüyor? 
Çok korkuyorum anne!
Sesim çıkmıyor, nefesim daralı-

yor. 
Çok ağırmış evimizin tavanı. 
Canım yanıyor. 
Suçum ne! 
Nerde? 
Bu kabusun  çıkış kapısı anne! 
Kıyamazdı şehit babam
Sen duymuyorsun beni. 
'Amcalar gelecek' demiştin. 
Baban, deden şehit olsa da. 

Denizden, olmazsa 
havadan, 

Daha olmazsa yerin 
altından, 

Sınır tanımaz
Güçlü, cesur 
Hem de merhametli 

amcalar. 
Gerçek sandım
Bâri masal deseydin 

anne! 
İyiki öğretmişsin;
Elhamdülillah

Hasbünallah ve ni'mel vekil. 

Amcalar geldi anne!
Özür dilerim. 
Masal değilmiş. 
Bir ışık, bir aydınlık ki! 
Yüzleri görünmüyor. 
Ama çok iyiler. 
Anlatamam bir su içirdiler! 
"Sen muzu çok seversin al ye" 
Dediler. 
Doktor kıyafeti giymişler,
Saçlarımı taradılar,
Beni, yemeğe davet ettiler. 
Onur şöleniymiş. 
Aksâ'nın bahçesinde. 
Hem babam bile, 
Hepimiz davetliymişiz o ziyâfete. 
Bizi seçmişler
Çok beğenmişler çabamızı anne! 
Gazze'de çocuk olmak
Başka güzelmiş. 
Bir daha katılmak için
Bu şölene.
Tekrar dönelim evimize. 
Müsaadenizle, 
Bekletmeyeyim amcaları. 
Hem babamı çok özledim. 
Siz arkadan gelin, 
Ben gidiyorum anne!

GAZZE'DE ÇOCUK OLMAK BAŞKA GÜZEL, MÜSAADENİZLE... 

haber@konyayenigun.com
AYŞE KÜÇÜKŞAKALAK AS





Konya'ya gezmek için gelen 
ve paraları bitince bir kadının 
cep telefonunu kapkaç yaparak 
çalıp kaçan 3 genç, çaldıkları te-
lefonu satmak isterken yakalan-
dı. Akşehir ilçesinden Konya’ya 
gezmeye gelen Fazıl İ. (18), Mu-
hammet A. (22) ve Ramazan Ç. 
(19) bir süre gezdikten sonra 
paralarının bitmesi üzerine Ko-
nevi Mahallesinde yürüyen bir 
kadının elindeki telefonu kapkaç 
yaparak kayıplara karıştı. Ola-
yın polise bildirilmesi üzerine 
Asayiş Şube Müdürlüğüne bağ-
lı Hırsızlık ve Yankesicilik Büro 
Amirliği ekipleri harekete geçti.

EKİPLER DETAYLI İNCELEDİ
 Ekipler olay yerinde yapılan 

incelemenin ardından şahısla-
rın kaçmış olduğu değerlendi-

rilen güzergahlar üzerinde 12 
kilometrelik mesafede, 47 adet 
iş yeri güvenlik kamerası ile 
Kent Güvenlik Yönetim Sistemi 
(KGYS) kameralarını incelendi. 
Kapkaç olayını gerçekleştiren 
şahısların cep telefonunu sa-
tabileceği iş yerlerini araştıran 
ekipler, şüphelileri telefonu 
satmak isterken suçüstü yaka-
layarak gözaltına aldı. Çalınan 
cep telefonu polis ekiplerince 
sahibine teslim edilirken, ya-
kalanan 3 şüpheli emniyetteki 
işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edildi.
n İHA

Konya’da yolun karşısına geç-
mek isteyen 12 yaşındaki çocuk, 
otomobilin çarpması sonucu yara-
landı. Vatandaşlar üşümemesi için 
çocuğun üzerine ceket örttü. Kaza, 
saat 16.00 sıralarında merkez Sel-
çuklu ilçesi Yazır Mahallesi Ulusal 
Sokak üzerinde meydana geldi. 

Edinilen bilgiye göre, kampüsten 
otogar istikametine seyir halin-
de olan henüz sürücüsünün ismi 
öğrenilemeyen 26 KD 185 plakalı 
otomobil, yolun karşısına geçmek 
isteyen 12 yaşındaki B.Y.’ye çarptı

EKİPLER SEVK EDİLDİ
Çevredeki vatandaşların ihbarı 

üzerine olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Kazada yara-
lanan çocuğun üzeri üşümemesi 
için vatandaşlar tarafından ceket 
ile kapatıldı. Olay yerine ulaşan 
sağlık ekiplerinin ilk müdahale-
sinin ardından 12 yaşındaki B.Y., 
ambulansla Selçuk Üniversitesi 

Tıp Fakültesi Hastanesine kaldı-
rıldı. Polis ekipleri olay yerindeki 
incelemesinin ardından kazaya 
karışan sürücüyü ifadesi alınmak 
üzere polis merkezine götürdü. 
Kazayla ilgili soruşturma başlatıl-
dı.
n İHA

Kulu’da kontrolden çıkan oto-
mobilin bariyerlere çarpması sonu-
cu meydana gelen trafik kazasında, 
otomobil sürücüsü ağır yaralandı. 

Kaza, saat 14.30 sıralarında Kulu il-
çesi Kulu Makas Kavşağı yakınların-
da meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, E.M. (30) idaresindeki 06 FE 

8610 plakalı otomobil, sürücünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu bariyerlere çarptı. Kazada 
ağır yaralanan araç sürücüsü olay 

yerine sevk edilen ambulansla Kulu 
Devlet Hastanesine kaldırıldı. Tedavi 
altına alınan sürücünün hayati teh-
likesinin bulunduğu öğrenildi. n İHA

Edinilen bilgiye göre, Konya 
Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğüne (KOM) bağlı ekipler 
Meram ve Karatay’da izinsiz bir 
şekilde patlayıcı madde üretimi 
yapılan bir imalathane ve depoya 
baskın düzenledi. Adreslerde ya-
pılan aramalarda, piyasa değeri 2 
milyon lira olan 1 ton 306 kilog-
ram ağırlığında patlayıcı yapımın-
da kullanılan kimyasal maddelerin 
yanı sıra 130 bin adet tel maytap, 
8 adet havai fişek, 345 adet meşa-
le, 72 bin adet maytap, 9 bin 535 
adet sis bombası ve 7 adet yanıcı 
madde ele geçirildi. Olayla ilgili 4 

şüpheli gözaltına alındı.
KOM EKİPLERİNİN KAÇAK SİGARA 

VE ALKOL MESAİSİ SÜRÜYOR
Öte yandan, farklı bir ope-

rasyonda ise KOM ekipleri, 5 
milyon 280 bin adet doldurul-
muş makaron, 240 bin adet boş 
makaron, 3 bin 223 paket siga-

ra, 58 kg tütün, 25 bin 250 adet 
sigara sarma kağıdı, yaklaşık 
50 litre kaçak içki ele geçirildi. 
Ele geçirilen ürünlerin tahmini 
piyasa değerinin 7 milyon lira 
olduğu belirlenirken 9 şüpheli 
hakkında adli işlem başlatıldı. 
Ekiplerinin akaryakıt kaçak-
çılığının önlenmesine yönelik 
yaptığı denetimlerde ise şüphe 
üzerine durdurulan bir akarya-
kıt tankerinde 32 bin litre fa-
turasız akaryakıt olduğu tespit 
edilirken, ait olduğu firmaya 3 
milyon lira idari işlem yapıldığı 
öğrenildi.
n İHA
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Karapınar’da çeşitli suçlar-
dan aranan, hakkında 25 yıl 
kesinleşmiş hapis cezası bulu-
nan bir kişi geldiği hastanede 
sahte kimlikle yakalandı. Edi-
nilen bilgiye göre, Karapınar 
Devlet Hastanesine gelen ve 
bir köşede uzun süre oturan 
şahıs, görevli sağlık persone-
linin dikkatini çekti. Sorulara 
çelişkili cevap veren kişinin 

durumundan şüphelenen sağ-
lık personeli durumu İlçe Em-
niyet Müdürlüğü ekiplerine 
bildirdi. İhbar üzerine hasta-
neye polis ekipleri geldi. Polis 
ekiplerini görünce engelli rolü 
yapan ve dilenci olduğunu be-
lirten şüphelinin üzerinden 
sahte kimlik çıktı. Şüpheli, İlçe 
Emniyet Müdürlüğüne götü-
rüldü.  n İHA

Konya'da polis ekipleri-
nin zehir tacirlerine yönelik 
düzenlediği 2 farklı operas-
yonda uyuşturucu madde ele 
geçirildi. Gözaltına alınan 3 
kişi çıkartıldıkları mahkemece 
tutuklanarak cezaevine gön-
derildi. Edinilen bilgiye göre, 
Konya Emniyet Müdürlüğüne 
bağlı Narkotik Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğü ekipleri, 
zehir tacirlerine yönelik çalış-
malarını sürdürüyor. Bu çer-
çevede polis ekipleri, Meram 
ilçesi Harmancık Mahallesinde 
bulunan bir adrese uyuşturu-
cu ticareti yapıldığı tespit etti. 
Adrese operasyon düzenleyen 
polis, ikamette yaptığı arama-
da 6 parça halinde 4 bin 550 
gram esrar maddesi, 2 kök ke-
nevir bitkisi (3 bin 350 gram), 
27 adet uyuşturucu hap mad-
desi ve hassas terazi ele geçi-

rildi.
 OLAYLA İLGİLİ 1 KİŞİ 
GÖZALTINA ALINDI

 Çekici üzerinde Konya'ya 
getirilen kazalı araçtan uyuş-
turucu çıktı. Polis ekipleri yap-
tıkları yol uygulamasında ise, 
kazalı araç taşıyan bir çekiciyi 
durdurdu. Şoförün hareket-
lerinden şüphelenen narkotik 
ekipleri, araçlarda arama yap-
tı. Çekicinin üzerindeki kaza-
lı aracın içerisine gizlenmiş 
6 parça halinde 3 bin gram 
skunk maddesi ele geçirilir-
ken, 2 şüpheli gözaltına alındı. 
Öte yandan, her operasyon-
da gözaltına alınan 3 şüpheli, 
'Uyuşturucu Madde Ticareti 
Yapmak ve Nakletmek' suçla-
rından sevk edildikleri adli-
yede tutuklanarak cezaevine 
gönderildi.
n İHA

Aranan şahıs sonunda 
tutuklandı

Zehir tacirlerine baskın 
yapıldı
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Konya'da izinsiz bir şekilde patlayıcı madde üretimi yapılan bir imalathane ve depoya düzenlenen baskında, 
patlayıcı yapımında kullanılan piyasa değeri 2 milyon lira olan 1 ton 306 kilogram kimyasal madde ele geçirildi

Emniyetten kritik baskın!

Telefon hırsızları Konya’da yakalandı

12 yaşındaki çocuğa araba çarptı

Kulu’da otomobil bariyerlere girdi: 1 yaralı



Hüyük’te çiftçileri bilgi-
lendirme ve istişare toplantısı 
yapıldı. Hüyük İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü uzman-
ları tarafından Hüyük Genç-
lik Merkezi'nde düzenlenen 
toplantıda çilek yetiştiricili-
ği, Tarım Sigortaları Havu-
zu (Tarsim) Kırsal Kalkınma 
Destekleri konularında ilçe-
deki üreticiler bilgilendirildi. 
Toplantıda Ziraat Mühendisi 
Murat Hacıoğlu Tarsim'in sun-
duğu hizmetler ve tarım sigor-
taları konusunda, Ziraat Mü-
hendisi Mustafa Demirel ve 
Veteriner Hekim Durşen Bulut 
da verilen devlet destekleri 
konusunda katılımcılara bilgi 
verdi.

ÇİFTÇİNİN YANINDAYIZ
Hüyük İlçe Tarım Orman 

Müdürü Sarı katılımlarından 
dolayı tüm yetkililere teşekkür 
ederek şöyle konuştu: "İlçemiz 
coğrafi işaretli çilek üretimi ile 
hem ekonomiye katkı sunuyor 
hem de yöremizde yaşayan 

insanlar geçimini sağlıyor. İl-
çemizde ürün çeşitliliğinin 
artırılması ve çiftçilerimizin 
bilinçli tarım uygulamaları ile 
daha çok gelir elde edebilmesi 
için eğitimlerimiz devam ede-
cek.

 Toplantımıza katılan tüm 
üreticilerimize çok teşekkür 
ederim tüm ekip arkadaşla-
rımız ile çiftçimizin yanında 
olmayı sürdüreceğiz." Çiftçile-
rin Soruları ve cevaplandırma 
şeklinde tamamlandı. 
n AA

Milli Savunma Bakanlığı (MSB) 
ile Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) 
arasında imzalanan protokol kap-
samında, başarı kriterleri ve kon-
tenjana göre 9'uncu sınıf öğrenci-
lerine burs imkanı tanınacak.MSB 
ve MEB’den 9’uncu sınıf öğrenci-
lerine burs imkanı MSB'nin sosyal 
medya hesabından yaptığı payla-
şımda, 2 bakanlık arasında savun-
ma sanayisinin ihtiyaç duyduğu 
nitelikli insan gücünü yetiştirmek 
amacıyla imzalanan işbirliği pro-
tokolü kapsamında bakanlık tem-
silcilerinin Ankara Gölbaşı Mogan 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lise-
sinde bir araya geldiği belirtildi. 
Paylaşımda, Protokol Yürütme 
Kurullarının (PYK) düzenledikleri 
toplantılarda aldıkları kararlar ve 
yapılacak işlemlerin protokol çer-
çevesinde görüşülerek değerlen-
dirildiği ifade edildi. Protokol kap-
samındaki okulların 9'uncu sınıf 
öğrencilerinin başarı kriterlerine 
bağlı ve belirli kontenjan dahilinde 
burslu öğrenci kapsamına alındığı 
belirtilen paylaşımda, her öğren-

ciye asgari ücretin yüzde 30'u ora-
nında Ocak 2024 tarihi itibarıyla ve 
9 ay süresince aylık burs ödemesi 
yapılacağı bildirildi. Paylaşımda, 
burslu öğrencilerin bursluluk şart-
larını koruyup okullarından mezun 
olmaları halinde Makine ve Kimya 
Endüstrisi AŞ Genel Müdürlüğü, 
Tersaneler Genel Müdürlüğü ve 
Askeri Fabrikalar Genel Müdürlü-
ğü bünyesinde istihdam edilme-
leri konusunun müzakere edildiği 
aktarıldı. Toplantıların ikincisinin 
nisan ayı içinde İstanbul Tersanesi 
Komutanlığı'nda yapılacağı kayde-
dildi. n HABER MERKEZİ

Türkiye'nin ayakkabı üretim 
merkezlerinden Konya'dan 70 
ülkeye ayakkabı ihracatı gerçek-
leştiriliyor. Konya, tarım maki-
neleri ve otomotiv yedek parça 
sanayisinin yanı sıra ayakkabı 
sektöründe de söz sahibi. Kent-
te üretilen ayakkabıların önemli 
bir kısmı dünyanın dört bir ya-
nına ihraç ediliyor. Konya Ayak-
kabıcılar Odası Başkanı Muham-
met Acar, ayakkabı sektöründe 
Konya'da 15 bin kişinin istihdam 
edildiğini, sayının giderek arttı-
ğını söyledi.

Sektörde kalifiye eleman 
sıkıntısı yaşanmasına rağmen 
ayakkabıcılık meslek liseleri ve 
üniversitelerin ayakkabı tasarım 
bölümünden mezun olan öğren-
cilerle eleman açığını kapatma-
ya çalıştıklarını belirten Acar, 

buradan yetişen öğrencilerin 
işsiz kalmadıklarını, sektörde 
hızla istihdam ettiklerini dile 
getirdi. Konya'dan son 3 yılda 
yurt dışına yapılan ayakkabı ih-
racatının 1 milyar dolara yaklaş-

tığına dikkati çeken Acar, şöyle 
konuştu: "2020'de Türkiye'nin 
ayakkabı ihracatı 830 milyon 
dolar, 2021'de 1 milyar 80 mil-
yon dolar, 2022'de 1 milyar 350 
milyon dolar, 2023'te 1,2 milyar 

dolar. Konya ayakkabı sektörü, 
Türkiye'nin ayakkabı ihracatının 
tek başına yüzde 40'ını karşıla-
maktadır” dedi.

DÜNYAYA İHRAÇ EDİLİYOR
Acar sözlerini ise şu şekilde 

tamamladı, “Konya'da üretilen 
ayakkabıların bir kısmı da İs-
tanbul firmalarının patentiyle 
üretilerek İstanbul üzerinden 
dünyaya ihraç ediliyor. 70 ül-
keye ihracatımız var. Konya'da 
Aykent Ayakkabıcılar Sanayi Si-
tesi'nde 600-650 civarında üre-
tim atölyemiz ve fabrikamız var. 
Bu iş yerlerinde 15 bin kişi is-
tihdam ediliyor." Acar, dünyaca 
tanınmış Alman, İtalyan, Fran-
sız ayakkabı markalarının da 
Konya'daki fabrikalara ayakkabı 
ürettirdiklerini kaydetti.
n AA

Afganistan İslam Emirliği Ku-
zeydoğu Bölgesi ve Kunduz Vilayeti 
Valisi Din Muhammed Nusret ve 
Afganistan Bölge Valisi Fıkıh Danış-
manı Abdülhalik İbrahim, Asrın İş 
İnsanları Derneği (ASRİAD) Konya 
Şubesi’nde iş adamları ile bir araya 
geldi. Afganistan İslam Emirliği Ku-
zeydoğu Bölgesi ve Kunduz Vilayeti 
Valisi Din Muhammed Nusret, Kon-
ya’nın tarımda, sanayide Türkiye’nin 
önemli şehirlerinden bir olduğunu 
ifade ederek Konyalı iş adamlarını 
Afganistan’a yatırıma davet ederek 
bölgede gerçekleştirecekleri yatırım 
çalışmalarında gerekli destekleri 
sağlamaya her daim hazır oldukla-
rını ifade etti. Gazze'de ki yaşanılan 
acıları en derinden hissettiklerini ve 

aynı acıları kendileri de yaşadığını 
belirterek, en yakın zamanda Özgür 
Kudüs’te bütün Müslümanlar olarak 
namaz kılabilmek için dua etti. AS-
RİAD Konya Şube Başkanı Abdul-
lah Karabağ’da ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti ifade ederek; ASRİAD 
Konya Şubesi olarak Konyalı sanayi-
ci ve iş adamlarının sadece Konya’da 
sınırlı kalmayarak Dünya’nın dört 
bir tarafına yatırım yaptığına dik-
kat çekti. Karabağ, Dost ve Kardeş 
ülke Afganistan’a yönelik talepleri 
memnuniyetle karşıladıklarını ve 
önümüzde ki süreçte her iki ülke-
nin ticaret hacminin büyümesi için 
iş insanları olarak ellerinden geleni 
yapacakları söyledi.
n HABER MERKEZİ
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Hüyük çileği üretime katkı sunuyor Öğrencilere burs imkânı sağlanacak

ASRİAD Konya Afganistan heyetini ağırladı

Ayakkabıcılar Odası Başkanı Muhammet Acar, ayakkabı sektöründe Konya'da 15 bin kişinin istihdam edildiğini, sayının 
giderek arttığını dile getirerek, “Konya'dan son 3 yılda yurt dışına yapılan ayakkabı ihracatı 1 milyar dolara yaklaştı” dedi

Ayakkabıda Konya farkı

Maşallah Çum-
ra’mıza dışardan 
gelenler İzzetbey Ma-
hallesi İstiklal Cadde-
si’nde Kümbetli Camii 
dönerinin başka deyiş-
le göbeğinin sağında 
Ahmet Gündüz Baş-
kanın yaptığı konutla-
rın altında dükkânları 
günün nerdeyse 24 
saatinde ışıl ışıl oluyor. 

Kumbetli Camii 
Zeki Sayıcı Petrol arasında geniş 
gecenin geç saatlerine kadar canlılık 
devam ediyor.

Geçen gün bir dost İstanbul’un 
İstiklal Caddesi var da bu da Çum-
ra’mızın İSTİKLAL CADDESİ işte! 
Dedi.

İstiklal Caddesinde rahmetli eski 
Karkın Belediye Başkanı Muammer 
Gürbüz’ün oğlu Mustafa Gürbüz’ün 
ilklerin şehri Çumra’ya tanınmış 
dünya markası SCHAFER’İN Çumra 
Bayiliğini açmış. 

Yine aynı binada Bahri Ekmekçi 
MERLYN Kozmetik ve Sağlık Ürün-
leri iş yerlerinin açılış davetini aldım. 
Niye Perşembe günü diye sordu-
ğumda;

 Ahmet Ağabeyim Mübarek Üç 
Ayların başlangıcı diyerek 11 Ocak 
2024 Perşembe günü saat 14’de 
açılışımızı yapacağız. Dediler.

Eyvallah niyet hayır akıbet hayır 
olsun. Cenabı Allah Muaffak etsin 
bereketli bol kazançlar diliyorum.

*
Üç aylara girerken Üç Aylarla ile 

ilgili bana gönderilen yazıyı paylaşı-
yorum.

"Her hasenenin sevabı başka 
vakitte on ise, Recebi Şerifte yüzden 
geçer, Şabanı Muazzamda üç yüz-
den ziyade ve Ramazanı Mübarekte 
bine çıkar ve Cuma gecelerinde bin-
lere ve Leylei Kadirde otuz bine çıkar

Resuli Ekrem Efendimiz duala-
rında;

 “Allahım! Recebi ve Şaban’ı 
hakkımızda hayırlı ve mübarek kıl, 
bizi Ramazan'a ulaştır!

Recebe, “recm ayı” da denir. 
Buna göre, müminlerin eziyet ve 
zahmet vermemesi için şeytanlar bu 
ayda taşlanır, kovulup uzaklaştırılır

Receb kelimesindeki “R” Al-
lah'ın rahmetine, “C” Allah'ın cö-
mertliğine ve yardımına, “B” ise 
Allah'ın birine (iyilik ve ihsanına) 
işaret eder.

Receb ayına “mutahhar” den-
mesinin sebebi, bu ayı oruçlu ge-
çirenlerin günah ve hatalarından 
temizlenip paklanmasıdır. Receb 
ayının 

Peygamberler tarihinde ayrı 
bir yeri vardır. Meselâ, Nuh Aley-
hisselâm ve kavmi Receb ayında 
gemiye binmiş ve tufandan kurtul-
muşlardır.

Her hasenenin (ibadetin) sevabı 
başka vakitte on ise, Receb-i Şerifte 
yüzden geçer, Şaban-ı Muazzama 
da üç yüzden ziyade ve Ramazan-ı 

Mübarekte bine çıkar ve Cuma 
gecelerinde binlere ve Leyle-i Kadir-
de (Kadir Gecesinde) otuz bine çıkar

Receb eza ve cefayı terk içindir, 
Şaban amel ve vefa içindir, Rama-
zan sıdk ve safa içindir

Receb tövbe ve pişmanlık ayı-
dır, Şaban muhabbet ayıdır, Rama-
zan gurbet (Allah'a yakınlık) ayıdır.

Receb ibadet ayı-
dır, Şaban dünyanın 
sefasını terk etme ayı-
dır, Ramazan ibadet-
lerin mükâfatını artıran 
aydır.

Receb hürmet 
ayıdır, Şaban hizmet 
ayıdır, Ramazan nimet 
ayıdır.

Bu ayın diğer ay-
lardan farklı bir ibadeti de oruçtur. 
Mümkün mertebe bu ayda daha 
fazla oruç tutulmaya çalışılır

Receb ekme ayıdır, Şaban su-
lama ayıdır, Ramazan derleyip top-
lama ayıdır. Herkes ne ekerse onu 
biçer, ne yaparsa cezasını çeker. Bir 
kimse ekimi bırakırsa, hasat zamanı 
ekmediğine pişman olur. Kıyamet 
gününde ise çok kötü duruma düşer

Diğer aylarda nasılsa, Receb 
ayında da ayın ortasında veya belli 
günlerinde yahut üçer gün ara ver-
mek suretiyle oruç tutulması tavsiye 
edilmektedir.

Rivayete göre şu istiğfar duasını 
Receb ayında yedi kere okuyan kim-
senin günahları affolunmaktadır.

Estağfirullâhe'l-Azîme'llezî la ila-
he illâ hû el-Hay-yü'1-Kayyûmu ve 
etûbü ileyh. Tevbete abdin zâlimin 
li-nefsihî lâ-yemlikü li-nefsihî mev-
ten velâ hayâten velâ nüşûrâ.

Manası: “Hayat sahibi olan, her 
şeyi idare edip ayakta tutan, kendi-
sinden başka hiçbir ilâh bulunma-
yan Allah'tan mağfiret dilerim. Ken-
di nefsine zulmetmiş kulun tövbesi 
gibi Ona tövbe ederim. Öyle bir kul 
ki, kendi nefsi adına ne ölüme, ne 
hayata ve ne de tekrar dirilmeye sa-
hip değildir

Allahım, salât eyle Muhammed 
Aleyhissalâtü Vesselamın üzerine; 
hikmet yıldızları ve devamlı nimet 
ve ismet kaynağı ehl-i beytine HZ 
ÂLİDEN

Allahım, beni her türlü kötü-
lükten koru. Beni unutkan etme ve 
gaflet üzerinde bırakma. Sonumu 
da hasret ve pişmanlıkla bitirme. 
Benden razı ve hoşnut ol. Senin 
mağfiretin zalimler içindir, ben de 
nefsime zulmettim

Allahım, beni bağışla, beni ba-
ğışlamakla Sana bir zarar gelmez. 
Bana nimetlerini ihsan et, bana ver-
mekle senin ihsanın azalmaz. Senin 
rahmetin geniş ve boldur. Hikmetle-
rin ise hoş ve güzeldir.

Allahım, bana sıhhat ve afiyet 
ver. Güven ve huzur ihsan eyle. Şü-
kür ve takvaya ulaştır

Allahım, Senden sabır ve doğru-
luk istiyorum. Bana işimde kolaylık 
ver. İşlerimi güçlükle gördürme. 
Aileme, çocuklarıma ve kardeşle-
rime iyilik ve ihsanda bulun. Onları 
mümin ve Müslümanlardan kıl ve 
bu şekilde dünyadan ayrılmalarını 
nasip eyle.”

Can dosttan gelen bu yazıyı ÜÇ 
AYLAR’ın başlaması hasebiyle siz-
lerle paylaşıyorum. 

Bu vesile ile şimdiden mübarek 
üç ayların Türk- İslâm Dünyasına ve 
siz okuyucularıma hayırlar getirme-
sini Yüce Allah’tan(cc) niyaz ederim!

Allah’a (cc) emanet olun efen-
dim!

ÜÇ AYLARA GİRERKEN!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ



LÖSEV Vakfının kuruluşunun 25 
yıl kutlamaları çerçevesinde Ankara da 
organize edilen ‘LÖSEV’ ENLERİ in en-
leri ödül” törenine katılan Konya ailesi 
Komitesi Selçuklu Bölge sorumlusu 
Sultan Eylensel ve Konya LÖSEV eki-
bi ödül ve belgeleri toplayarak döndü. 
LÖSEV Selçuklu Bölge Sorumlusu Sul-
tan Eylensel “Lösemili Çocuklar Sağlık 
ve Eğitim Vakfımız (LÖSEV), lösemi ve 
kanser hastalıklarıyla mücadele eden 
çocuklara ve ailelerine destek sağlaya-
rak, onların yaşam kalitesini artırmayı 

amaçlayan bir sivil toplum kurulu-
şudur LÖSEV, 1998 yılında Pediatrik 
Hematolog& Onkolog Dr. Üstün Ezer 
tarafından kurulmuş olup, lösemili ve 
kanser hastası çocuklara yönelik sağ-
lık, eğitim, sosyal ve psikolojik destek 
hizmetlerini sürdürmektedir. Vakıf, Lö-
semili Çocuklar ve ailelerinin yaşamını 
kolaylaştırmak, tedavi sürecinde des-
tek olmak ve toplumda lösemiye kar-
şı farkındalık oluşturmak için projeler 
yürütüyor. Vakıf bu yıl kurumuşunun 
25 yılı çeşitli etkinliklerle kutluyor. Bu 

etkinlikler içerisinde “LÖSEV İN EN-
LERİ” Ödül töreni bu yıl Ankara Genel 
Merkez çok amaçlı salonunda gerçek-

leştirildi. LÖSEVİN EN ödüllerini Kon-
ya’mıza kazandırmaktan gurur duy-
duk” dedi.  n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Konya Aydınlar Ocağı’nın dü-
zenlediği Selçuklu Salı Sohbetlerinde 
gazeteci yazar Anuş Gökce Millî Mü-
cadele döneminin önemli yazarla-
rından Halide Edip Adıvar’ın hayatı, 
eserleri, sanat anlayışı, siyasi görüşü, 
konuşmacı olduğu mitingler ve in-
kılaplar hakkındaki tutumuna dair 
bilgiler verdi.Mili mücadelenin kaza-
nılmasında halkın ve askerlerin mo-
ralini düzelten, milli ve manevî duy-
guları galeyana getiren yazarların da 
liderler kadar önemi olduğunu ifade 
ederek konuşmasına başlayan Gök-
ce, “Bu kıymetli kalem erbaplarından 
biri de Halide Edip Adıvar’dır. Ang-
lo-Sakson bir eğitim aldı.  Üsküdar 
Amerikan Kız Kolejinin ilk öğrencile-
rinden oldu. 31 Mart Vakası esnasın-
da öldürüleceği endişesine kapılınca 
ailesiyle birlikte Mısır’a kaçtı ve orta-
lık sakinleşince yurda döndü” dedi.

YETİMHANE AÇTI
Halide Edip’in kadının eğitilmesi 

fikrini savunduğuna işret eden Gök-
ce, “1911’de kısa aralıklarla İngilte-
re’ye giden Halide Edip orada İngiliz 
aydınlarıyla tanıştı. Kadınların top-
lum hayatına katılması ve eğitilme-
si amacıyla Teâlî Nisvan Cemiyetini 
kurdu. Ahmet Ağaoğlu, Yusuf Ak-
çura, Ziya Gökalp, Hamdullah Suphi 
Bey gibi Türkçü ve Turancı aydınlarla 
tanışarak Türkçülük akımını benim-
sedi.1912’de faaliyete geçen Türk 
Ocağı’nda görev aldı. Cihan Har-
bi yıllarında Cemal Paşa’nın daveti 
üzerine gittiği Suriye’de öğretmenlik 
yaparken iki tane okul ve bir de ye-
timhane açtı. (Kenan Çobanları) adlı 
tiyatro eserini de burada yazdı” diye-
rek sözlerini sürdürdü.

Balkan Savaşında Batıların Müs-
lümanlara karşı menfi tutumuyla, 
Halde Edp’in batıya olan inanç ve 

güvenin sarsıldığını vurgulayan Gök-
ce, “İzmir’in İşgalinden sonra Fatih, 
Üsküdar ve Sultanahmet Mitingine 
konuşmacı olarak katıldı. Özellikle 
Sultanahmet Mitinginde efsaneleş-
ti. Anadolu’ya gizlice silah kaçırma 
işlerinde görev aldı. 1920’de kocası 
Adnan Bey ile birlikte Anadolu’ya 
geçerek Milli Mücadeleye katıldı. 
Cephelerde dolaştı ve Hilâl-i Ahmer 
hastanelerinde görev aldı. Bir yanda 
Hâkimiyet-i Milliye gazetesinde çalı-
şırken diğer yanda o günün heyeca-
nını aksettiren yazılarını İstanbul’da 
çıkan gazete ve dergilerde yayınladı” 
diye konuştu.

AA’YI KURAN İSİMLERİN 
BAŞINDA GELDİ

Atatürk’ün onayı üzerine Yunus 
Nadi ile birlikte Anadolu Ajansı’nın 

kuruluşunda görev alan Halide 
Edip’in Yunanlıların yaptıkları zu-
lümleri tetkik eden Tetkik-i Mezalim 
Komisyonu’nda görev aldığını ve 
Milli Mücadelede yürüttüğü başarılı 
çalışmalarından dolayı önce onbaşı 
rütbesi, İzmir’in kurtarılışından son-
ra da çavuş rütbesiyle taltif edildiğini 
anlatan Gökce, “Milli Mücadeleden 
sonra, kurucuları arasında Adnan 
Adıvar’ın da bulunduğu Terakki-
perver Partisi kapatılınca Mustafa 
Kemal ile aralarında ihtilaf çıktı ve 
Türkiye’den ayrıldı. 1925’te önce 
İngiltere’ye gitti, sonra Fransa’ya 
yerleşti. Williamstown Political İns-
titute’un düzenlediği konferansa 
davet edilince 1928’de Amerika’ya 
gitti. 1930’da Barnard College’de 
konferanslar vererek Amerika’yı 

dolaştı. Atatürk’ün vefatından son-
ra 1939’da yurda döndü” diyerek 
konuşmasını sürdürdü. 1950’de 
Demokrat Partiden İzmir Milletve-
kili seçilen Halide Edip’in 9 Ocak 
1964’te İstanbul’da böbrek yetmez-
liğinden vefat ettiğini ve Merke-
zefendi Mezarlığına defnedildiğini 
anlatan Gökce sanat anlayışı hak-
kında da bilgiler veren Anuş Gökce, 
“Eserlerinde zamanına göre sade bir 
dil kullanmıştır. Anlatımı akıcı ve du-
rudur. Daha çok tasvir ve benzetme 
sanatları kullanmıştır” dedi.

DİNİ DÜŞÜNCESİNE DEĞİNDİ
Adıvar’ın dini düşüncesine de 

değinen Gökce, “Halide hanım, 
(İnsanların kardeşliğini ve barışını 
anlatan İslamlığın ölmezliği vardır. 
Batıl inançlar ve dar görüşler İslami-
yet’ten değil. Allah’tan gelir gerçek 
İslamlık. Ben bu gün onun en yüksek 
noktasını ifade etmeye mecburum. 
Türkiye’de, benim zulme uğramış 
milletim de ebedîdir. O öteki millet-
lerde olan kusur ve faziletlere sahip 
olmakla birlikte, hiçbir maddi kuv-
vetin yok edemeyeceği manevî bir 
güce de sahiptir) görüşüne sahiptir” 
diye devam etti. Halide Edip’in Ka-
dın meselelerine dair romanlar, Milli 
Mücadele dönemini anlatan eserler 
ve şahsiyetleri içinde bulundukları 
geniş toplumla birlikte ele alan cemi-
yet romanları yazıp çevriler yaptığını 
anlatan Gökce, katıldığı mitingler 
hakkında şu bilgileri verdi: “İzmir’in 
işgalini protesto etmek için ilk miting 
19 Mayıs 1919’da Fatih Meydanında 
yapıldı. Halide Edip 20 Mayıs’ta Üs-
küdar, 22 Mayısta Kadıköy, 23 Ma-
yısta Sultan Ahmet mitinglerine de 
katılıp, coşkulu konuşmalar yaptı” 
diyerek sözlerini tamamladı 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 
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Değer yargısı, toplumun kanaat 
çıktısıdır. Yöneltildiği şeyi abat da 
eder berbat da eder. Bir uyarı; ken-
dine biçtiğin değer, karşındakinin 
sana vereceğin değerin üst limiti 
olacaktır. Değersize değer verirsen, 
değerliye yazık edersin. Neye değer 
verdiğine dikkat et. Değer verdiğin 
seni değersizleştirebilir. Eğer bu 
değerleri abartma veya küçümse-
me yönünde şişirirsen, enflasyon 
olur. İşte size enflasyonda yeni bir 
tanımlama siz zaten ne söylemek 
istediğimi anladınız.

İçinde var olduğumuz toplum-
da, değerler mi ön planda yoksa 
ilişkiler mi? Değerler toplumu, bi-
reylerin ortaklaşa kabul ettiği kav-
ramların bütünü olur. İlişkiler toplu-
munda bireylere, kavramlara biçilen 
değer, fiyatı üzerinden veya güce 
yakınlığı derecesinden gelir. Şöyle 
bir etrafınıza bakın kim güçlüyse 

etrafı kalabalık olur.
İlişkiler toplumu, çıkar ilişkileri 

bozulana dek ayakta kalacaktır. İliş-
kiler toplumu menfaat üretilmediği 
noktada çökecektir. Yığınlar bencil-
dir. Kümeler; değer üretebildikleri 
sürece var olurlar. 

Bireyleri bencil yığınlar, kalıcı 
değer üretemezler. Kurnazdırlar. 
Nimeti alıp külfeti öteleme eğili-
mindedirler. Uğruna bedel ödenesi 
anlayış, toplumun çimentosu olur. 
Değerler kaybolduğunda toplum 
çözülür, çürür ve yok olur.

İçinde kıvrandığımız enflasyo-
nist süreçte, endeksler çıktığı gibi 
iner de… Ancak enflasyonun de-
ğerleri çürütmesiyle yıkılan ahlak, 
çok kolay geri gelmez. Enflasyonu 
indirmek ekonomik maliyetlere 
bağlıdır ancak giden ahlakı getir-
mek, çok büyük toplumsal mali-
yetlere hatta kuşak kayıplarına yol 

açacaktır.
Öyle bir dönemde 

yaşıyoruz ki, kimin eli 
kimin cebinde belli de-
ğil. Ahlaki ve dini de-
ğerlerimiz cemaatler, 
tarikatlar ve yozlaşmış 
çıkar ilişkileriyle yok 
ediliyor. Günlük haya-
tınıza şöyle bir dönüp 
bakın bir üst makama 
geçmek için birilerinin 
üstüne basmak elzem 
oldu. O kadar doğal hale geldi ki, 
özellikle iş dünyasında en yakın 
saydığınız arkadaşınız üstünüze 
basıp yerinize oturabilir. Çıkar ilişki-
leri de işte kaybedilen değerlerin en 
açık ve net görünen kısımlarından 
sadece bir tanesi.

Aslında bugün bir türlü açıkla-

namayan emekli maaş-
larını konuşacağız diye 
başlıyordum ki, değer-
ler enflasyonunda ken-
dimi buldum. Emekliler 
hükümete ne kadar 
ağır geldiyse bir türlü 
altından kalkamadılar. 
Günlerdir bir açıklama 
bekleyen emekliler artı 
giderek umutlarını yitir-
meye de başladılar. En 
düşük emekli maaşının 

üstünde maaş alamayacağını düşü-
nenlerin stresi daha fazla artmaya 
başladı. O maaşlarla geçinmenin 
mümkün olmadığını yüksek maaş 
alıp, tuzu kuru olan karar vericilerin 
bilmesi imkân dâhilinde değil. 

Türkiye’yi Üzen İstatistik Kuru-
mu TÜİK, enflasyon sepetine neleri 

koyuyorsa gerçekte yaşadığımız 
enflasyonu bir türlü göremiyoruz. 
Üstelik maaş zamları gündeme ge-
lince nedense enflasyon aman nasıl 
sevimli olur anlatamam. Gözümüze 
bu kadar büyük görünmesi bizim 
gözlerin bozukluğundanmış. Bir 
açıklanıyor küçücük bir şey.

Asgari ücrete %49 zam yap-
tık, 17 bin 2 liraya çıkardık. Asgari 
maaşı da 33 bin liraya tırmandırdık. 
İşçi ile memur minimum gelirleri 
arasındaki farkı 2’ye çıkardık. Sıra 
emekliye gelince; “efendim bütçe 
mücbir sebep” diyerek “en fazla 
%50 zam olabilir” diyoruz.

İyi de zaten 7 bin 500 lira olan 
en düşük emekli aylığını hangi yüz-
de ile açlık sınırına yaklaştırabilirsin 
ki? Söyleyeyim; en az %100… Bu 
durumda dahi açlık sınırına yeni 
varmış oluruz ki ekonomi yönetimi, 
seçime rağmen bunu yapmaz, ya-

pamaz. Zira emekliyi oy verebilme 
becerisi dışında kaale alan yok.

Açlık sınırı da nereden çıktı? 
Şundan çıktı. Yapılan klinik deney-
ler göstermiştir ki emekli de insan. 
Onun da beslenmeye ihtiyacı var. 
Emekli diye iştahı, çalışandan daha 
düşük değil. Üşümesi, barınması, 
giyinmesi filan da cabası…

Eğer açlık sınırı altında kalacak-
sa, ödediği primlerin hesabını kim 
verecek? Biliyorum bazıları “emek-
liye bu para çok” diyecek ve çoğu 
da zaten bu zammı yapma mevki-
inde olanlar. Emekli de insandır, 
acıkabiliyor ve açlık onları etkiliyor. 
Yoksa siz onların emekli diye hava 
ile mi beslendiklerini düşünüyordu-
nuz?

Yazacak çok şey söyleyecek çok 
söz var. Fakat umalım ki emekliler 
açıklanacak maaşlarda hayal kırıklı-
ğı yaşamasınlar.

TOK NE BİLSİN AÇIN HALİNDEN!..

haber@konyayenigun.com
NİMET DÖNMEZ

Makina Mühendisleri Oda-
sı (MMO) Konya Şubesi üyelerini 
“Nefes Yer Eksi İki” isimli filmde 
buluşturdu. Yönetmenliğini Ozan 
Uzunoğlu’nun yaptığı “Nefes Yer 
Eksi İki” isimli filmin gösterimi 
Kent Plaza Paribu Cineverse Si-
nema Salonunda gerçekleştiril-
di. Programa MMO Konya Şubesi 

Başkanı Aziz Hakan Altun, Yöne-
tim Kurulu Üyeleri ayrıca çok sa-
yıda üye ve aileleri katıldı. Filmden 
önce üyelere hitap eden Aziz Ha-
kan Altun, “Makina Mühendisleri 
Odası teknik çalışmaları yanında 
üyelerinin ve ailelerinin katlımı ile 
sosyal etkinliklerde düzenlemeye 
devam etmektedir. Oda üyeleri-

nin aileleri ile birlikte güzel vakit 
geçirebilmeleri, üyeler arasındaki 
dostluk ve birlikteliğin arttırılması 
ve mühendis camiasının Oda çatısı 
altında bir araya getirilmesi bu et-
kinliklerin düzenlenmesindeki en 
önemli amaç olmaktadır. Bu amaç 
doğrultusunda düzenlenen sosyal 
etkinliklerden birisini de bugün bu-

rada gerçekleştiriyoruz. “Nefes Yer 
Eksi İki” isimli film siz üyelerimiz 
ve aileleriniz için az sonra sahne-
lenecek. Odamız mesleğimizle ilgili 
konuların yanında toplumumuzu 
ilgilendiren her türlü konuda etkin-
likler düzenlemeye bundan sonra-
da devam edecektir” diye konuştu. 
n HABER MERKEZİ

Makine Mühendisleri Odası’ndan sinema etkinliği

Gazeteci-Yazar Anuş Gökce Konya Aydınlar Ocağı sohbetlerinde Millî Mücadele döneminin önemli yazarlarından 
Halide Edip Adıvar’ın hayatını anlattı.  Gökce, “Adıvar, Millî Mücadeleye katıldı. Cephelerde dolaştı” ifadelerini kullandı

‘Milli mücadele adamıydı’

LÖSEV çocuklara umut oluyor

6 Şubat'ta meydana gelen dep-
remlerin, özellikle depremi yaşa-
mış kişilerde sebep olduğu olum-
suz psikolojik etkiler devam ediyor. 
Uzman Psikolog B. Sümeyra Bilgiç, 
"Depreme karşı psikolojik daya-
nıklılığın artması için, gelecekte 
deprem olursa neler olabileceği 
düşüncesi yerine, bugün deprem 
riskiyle ilgili kendiniz ve aileniz için 
neler yapabileceğinize odaklanma-
lısınız" dedi.

PSİKOLOJİK ETLİLERİ VAR
6 Şubat'ta yaşanan deprem 

felaketinin, özellikle depremi bire 
bir yaşamış kişilerde sebep oldu-
ğu ölüm korkusu, çaresizlik hissi 
ve panik atak gibi olumsuz psiko-
lojik etkiler halen devam ediyor. 
Medicana Sağlık Grubu Psikoloji 
Bölümü'nden Uzman Psikolog B. 
Sümeyra Bilgiç, deprem kaygısı 
nedeniyle günlük rutinlerine dön-
mekte zorlanan ve sosyal ilişki-
leri bozulan kişiler için psikolojik 
dayanıklılığı arttıracak önerilerde 
bulundu. Birçok şehirde can ka-
yıpları ve yıkıma yol açan 6 Şubat 
depreminin sebep olduğu psikolo-
jik, sosyal ve hayati etkiler halen 
sürüyor. Deprem kaygısının, daha 
önce deprem felaketi yaşamış ve 
psikolojik dayanıklılığı zayıf olan 
kişilerde, günlük yaşamı ve işlev-
selliği bozacak ölçüde sorunlara 
yol açabildiğini söyleyen Uzman 
Psikolog B. Sümeyra Bilgiç, “Bu 
durum; çaresizlik, ölüm korkusu, 
sürekli tetikte olma hissi ve pa-
nik atak gibi psikolojik sorunlar 
oluşturabiliyor. Kişilerde kaçınma 
davranışları, sosyal ilişkilerde bo-
zulma ve günlük yaşamda kısıtla-
malar görülebiliyor” dedi. Özellikle 
depremi bire bir yaşamış olan ki-
şilerin medyada yer alan deprem 
haberlerinden de olumsuz etkile-
nebildiğini kaydeden Bilgiç, “Her 
zaman ülkemizin gündeminde 
olan deprem afeti, son dönemde 
daha fazla gündemde yer almaya 
başladı. Özellikle muhtemel İstan-
bul depremi hakkındaki yayınların, 
henüz yaraları taze olan kişilerin 
psikolojisini olumsuz etkilemesi 

kaçınılmaz. İstanbul ve civarında 
yaşayan, aynı zamanda 6 Şubat 
depremini bire bir yaşamış kişiler 
için daha olumsuz etkiler söz ko-
nusu olabiliyor” diye konuştu.
DUYGULARINIZI PAYLAŞIN, AİLECE 

BİLİNÇLENİN
Medicana Konya Hastanesi 

Psikoloji Bölümü'nden Uzm. Psk. B. 
Sümeyra Bilgiç, deprem gibi kont-
rolümüz dışında olan durumları 
kontrol etmeye çabaladıkça kaygı, 
umutsuzluk ve depresyon belirti-
lerinin artacağına dikkat çekerek, 
“Hayatın hem kontrol edilebilen 
hem de edilemeyen, değiştirile-
meyen kısımları olduğunu kabul 
etmemiz gerekir. Öncelikle ülke-
mizin deprem kuşağında olduğu 
gerçeğini ve bunun da bizim eli-
mizde olmadığını kabullenmeliyiz. 
Depreme karşı psikolojik dayanık-
lılığın artması için, gelecekte dep-
rem olursa neler olabileceği düşün-
cesi yerine, bugün deprem riskiyle 
ilgili kendiniz ve aileniz için neler 
yapabileceğinize odaklanmalısınız. 
Konutun depreme dayanıklılığıyla 
ilgili denetimleri yaptırmak, afet 
çantası hazırlamak, deprem anın-
da uygulanması gereken yaşam 
üçgeni ve acil durum planlarını 
öğrenmek, zorlayıcı duyguları pay-
laşmak ve ailece deprem konusun-
da bilinçlenmek; yapılabilecekler 
arasında. Sadece kontrolünüzde 
olan bu kısımlara yönelik planları 
uyguladıktan sonra ise artık eliniz-
den bir şey gelmeyeceğinin farkın-
da olmalısınız” ifadelerini kullandı. 
Deprem kaygısı duyan kişilerin 
kendilerini olumlu yönde telkin et-
mesi gerektiğini vurgulayan Uzm. 
Psk. Bilgiç, şöyle devam etti: “Tüm 
önlemleri aldığınızın farkında ola-
rak yaşam rutininize dönmelisiniz. 
Bunlara rağmen deprem olacak 
kaygısı ve korkusu yaşamınızı zor-
laştırıyor ve sizi yoruyorsa, bir ruh 
sağlığı uzmanından destek alma-
nız faydalı olacaktır. Unutmayalım 
ki; her insanın olumsuz duygularla 
ve olaylarla baş edebilme becerisi 
farklıdır.”
 n İHA

Bilgiç: Deprem 
kaygısını giderin 



Şivlilik geleneği Meram’da coş-
kuyla yaşandı. Sabahın erken saat-
lerinde sokaklara çıkan çocukların 
heyecanı ve mutluluğuna ortak olan 
Meram Belediye Başkanı Musta-
fa Kavuş, şivlilik toplayan çocuklara 
eşlik etti. Bu özel günü hastanede 
geçirmek zorunda kalan çocukları 
da unutmayan Kavuş, Meram Tıp 
Fakültesi’nde tedavi gören çocuklara 
hediyelerini hastane yönetimi ile bir-
likte verdi. Dolu dolu geçen günün 
sonunda DOSD Meram’da eğitim gö-
ren down sendromlu bireyler Başkan 
Kavuş’u ziyaret ederek şivlilik manisi-
ni okudu. 

HASTANEDEKİ ÇOCUKLARI 
UNUTMADI

Mustafa Kavuş’un bir diğer ad-
resi Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Meram Tıp Fakültesi Hastanesi idi. 
Başhekim Doç. Dr. Hasan Küçükken-
dirci ve Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Şükrü Nail Güner ile birlikte hastane-
de tedavi gören çocukları ziyaret ede-
rek hediyeler veren Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, bu özel gün-
de çocukları da unutmadı. Üç ayların 
başlangıcı ve Regaib Kandili dolayısıy-

la Konya’nın dört bir yanında olduğu 
gibi Meram’da da büyük bir sevinç ve 
heyecan yaşandığını belirten Mustafa 
Kavuş, şivlilik geleneğinin çok değerli 
ve anlamlı bir gelenek olduğunu vur-

guladı. Kavuş, “Her yıl olduğu gibi 
bugün de Konya’da yaşayan her çocu-
ğun unutamayacağı bir günü hep bir-
likte yaşıyoruz. Sokaklarında oluşan 
fener alayı ve şivlilik ile Konya ve Me-

ram rengarenk bir gün yaşıyor. Ancak 
bu günü rahatsızlıklarından dolayı 
hastanelerde geçirmek durumunda 
kalan çocuklarımız var. Biz onların da 
bu güzelliklerden mahrum kalmasını 
istemedik. Bu nedenle onların beledi-
yemiz tarafından hazırlanan şivlilikle-
rini ayaklarına kadar götürüp onların 
da bu neşeden nasibini almalarını 
istedik. Onlar da büyük mutluluk ya-
şadı. Bu neşe ve mutluluklarının daim 
olmasını temenni ediyor, Cenabı 
Hakk’tan her birine şifa diliyorum. 
İnşallah her biri en kısa zamanda sağ-
lıklarına kavuşur ve önümüzdeki yıl 
yaşanacak şivlilikte kendileri hediye-
lerini toplarlar” diye konuştu.

ÖZEL BİREYLERDE EŞLİK ETTİ
Dolu dolu geçen şivlilik heyecanın 

da Meram Belediye Başkanı Musta-
fa Kavuş’un özel misafirleri de var-
dı. DOSD Meram Down Sendromlu 
Bireyler Yaşam Destek Merkezi’nde 
eğitim gören özel bireyler Başkan 
Kavuş’u ziyaret ederken sohbet edip 
şivlilik manisini okudular. Ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Başkan Kavuş özel bireylere hediyeler 
verdi. n HABER MERKEZİ

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
tarafından düzenlenen “Zirai Eğitimin 
Başlangıcının 178. Yıl Dönümü” kut-
lama programı TBMM Tarım, Orman 
ve Köyişleri Komisyonu Başkanı, AK 
Parti Kahramanmaraş Milletvekili Prof. 
Dr. Vahit Kirişci’nin katılımıyla gerçek-
leştirildi. Selçuk Üniversitesi Sultan 
Alparslan Kültür Merkezi 30 Ağustos 
Salonu’nda gerçekleştirilen programa 
TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Ko-
misyonu Başkanı, AK Parti Kahraman-
maraş Milletvekili Prof. Dr. Vahit Ki-
rişci, Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Metin Aksoy, Vali Yardımcısı Yavuz 
Güner, SÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Emrullah Eken, Ziraat Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Sait Gezgin, Konya Ziraat 
Yüksek Mühendisleri Birliği Başkanı 
Alptekin İlgün, protokol üyeleri, dekan 
yardımcıları, akademisyenler ve öğren-
ciler katıldı.

İLK 3 SIRADAYIZ
Programın açılış konuşmasını ya-

pan SÜ Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Sait Gezgin, “Fakültemizde, 9 farklı 
bölümde bin 681 öğrencimiz eğitim 
görüyor. Fakültemizin son 6 yıllık orta-
lamasına bakıldığında yılda 341 ziraat 
veya gıda mühendisi mezunu, tarım 
camiasına katılıyor. Fakültemizin bü-
tün bölümleri eğitim, öğretim ve AR-
GE çalışmaları bakımından son derece 

gelişmiş alt yapı ve laboratuvar imkan-
larına sahip durumdadır. Bu imkan-
lara sahip olan Fakültemiz akademik 
elemanları, çalışmalarıyla TÜBİTAK 
tarafından yapılan 2023 Yılı Etkinlik 
Analiz Raporu’na göre 4 bölümümüz 
ülkemizde ilk 3 sırada yer alıyor. Fa-
kültemizin bilim dünyasına yaptığı bu 
katkılar lisans ve lisans eğitimi yanında 
öğretim üyelerimizin üniversite sana-
yi iş birliği kapsamında farklı firma ve 
kuruluşlara yaptığı danışmanlıklar var. 
Gerçekleştirdiğimiz danışmanlıklarla, 
eğitimlerle kamu ve özel kuruluşlarla 
tam bir uyum içinde bölge ve ülke hal-
kına önemli katkılar sağlıyoruz. Eğitim, 
öğretim ve AR-GE çalışmalarımızın 
seviyesini yeterli görmeyerek daha 
da arttıracağımız inancıyla ve sözüyle 
programa katılım sağlayan herkese te-
şekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı.

GIDA ÜRETİMİNE VURGU YAPILDI
TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri 

Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Vahit Ki-
rişci'yi ağırlamaktan dolayı büyük bir 
memnuniyet duyduğunu ifade eden 
Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Metin Aksoy, “Yakın tarihte yaşanan 
birçok krizle birlikte başta Kovid-19, 
Süveyş Kanalı Kazası ve Ukrayna'da-
ki savaşla başlayan küresel tahıl kri-
zi, ders çıkarmayı bilenler için gıda 
güvenliğinin stratejik önemini açıkça 

ortaya koydu. İnsanın varlığı için en 
temel ihtiyaç olan gıdanın temini için 
başka ülkelerle sağlıksız bağımlılık 
ilişkileri kuran ülkelerin aldıkları risk-
ler de tüm dünyaca görüldü. Küresel 
siyasetin dinamik yapısı ve küresel 
ticaretin kırılganlıkları, her an değişe-
bilen bir denklem oluşturarak ülkeleri 
zor durumda bırakabiliyor. Bu durum 
doğal afetler, kazalar gibi beklenme-
dik faktörlerle birleştiğinde bir milletin 
gıda ihtiyacını karşılamak adına dışa 
bağımlı olması, bu anlamda büyük 
risk teşkil ediyor. Özellikle gıda tedarik 
zincirinde meydana gelebilecek aksak-
lıklar, ülkeleri ciddi şekilde etkileyebilir 
ve gıda güvenliğini tehlikeye atabilir. 
Bu bağlamda kendi kendine yeten bir 
gıda politikası izlemek, ülkemizin gıda 
güvenliğini sağlamak adına en sağlam 
stratejilerin başında geliyor.” dedi.

DÜNYA 5’TEN BÜYÜKTÜR
TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri 

Komisyonu Başkanı, AK Parti Kahra-
manmaraş Milletvekili Prof. Dr. Vahit 
Kirişci, “Kültür şehri, medeniyet şehri 
Selçuklu'nun başkenti, tarımın, sa-
nayinin, üretimin üssü Konya’mızın 
güzide Üniversitesi Selçuk Üniversi-
tesinde bulunmaktan memnuniyet 
duyduğumu belirtmek istiyorum. Bu-
gün 1968-1978 kuşaklarının sahip 
oldukları enerjilerini boşa harcamış, 

sinerjiye dönüştürememişsek o zaman 
yolumuz yanlıştır. Bugün bir TEKNO-
FEST kuşağını konuşuyor isek yolumuz 
doğru yoldur. Biz yüzde 20’lerde olan 
savunma sanayimizi, yüzde 80’lere 
çıkarmışsak bu TEKNOFEST kuşağı-
nın alın teri ve akıl terinin ürünüdür. 
Bu kuşak sadece savunma sanayi için 
alın ve akıl teri dökmeden aynı zaman-
da tarım sektörü de dahil olmak üzere 
tüm sektörlerde bunu sergiledi.  Bizim 
bir başka sorumluluğumuz daha var. O 
da artık 29 Ekim 2023’te başlayan Tür-
kiye Yüzyılı’dır. Aslında Türkiye Yüzyılı 
diyerek bir Türkiye kelimesini yanına 
eklemiş değiliz. Türkiye'ye bel bağla-
yan, mazlum ve mağdur coğrafyaların 
da yüzyılı olduğunu açık ve rahatlıkla 
ifade edebiliriz. Çünkü ‘dünya beşten 
büyüktür, daha adil bir dünyayı inşa et-
mek mümkündür’ diyen bir Cumhur-
başkanımız var. Bunu lütfen bir siyasi 
söylem olarak algılamayalım. Bugün 
Gazze'de 23 binin üzerinde kardeşimiz 
rahmet-i Rahman’a uğurlanmıştır. On-
lar Allah’ın izniyle şehittir, ama ölen in-
sanlıktır ve bu yaşanılanlar karşısında 
suskun kalan sözde demokrasi havarisi 
ülkelerdir. Bundan dolayı da özellikle 
Türkiye Yüzyılı’na ve bunun da bir ta-
rım yüzyılı olduğuna da vurgu yapmak 
istiyorum.” ifadelerini kullandı.
n HABER MERKEZİ
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Vahit Kirişci: Tarım yüzyılı olsun 

Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, belediye 
hizmet binasına gelen çocukla-
ra şivlilik dağıttı. 

Konya’da üç ayların baş-
langıcı olan ve kadim şivlilik 
geleneği çocuklar tarafından 
coşku ile kutlanıyor. Sabah er-
ken saatlere büyük bir heyecan 
ile mahalle ve sokakları dolaşan 
çocuklar büyüklerin kandili-
ni kutlarken kendilerine ikram 
edilen şivlilik ile sevindiriliyor.    

Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı da dağıttığı 

şivlilik ile çocukların bu coşku-
suna ortak oldu.  Başkan Pek-

yatırmacı, sabahın erken saat-
lerde belediye hizmet binasına 

gelen çocukları karşılayarak 
onlara şivlilik ikram etti. Şivli-

liğin Konya’da yaşatılan güzel 
bir gelenek olduğunu ve Konya 
sokaklarında ayrı bir coşku ve 
bereket yaşandığını ifade eden 
Başkan Pekyatırmacı, “Şivlilik 
heyecanını çocuklarımızla bir-
likte yaşadık. 

Biz Şivliliklerimizi ikram 
ettik, onlarda tebessümlerini.. 
Rabbim çocuklarımızın yüzün-
deki tebessümü eksik etmesin 
“dedi.
n HABER MERKEZİ

Başkan Pekyatırmacı çocukları sevindirdi 

Meram Tıp Fakültesi Hastanesi’nde çocukları ziyaret eden Başkan Kavuş, “Şivlilik çok anlamlı ve değerli bir gelenek. 
Biz onların da bu güzelliklerden mahrum kalmasını istemedik. Onların neşeden nasiplerini almalarını istedik” dedi

Çocuklar unutulmadı

Konya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Konya’ya özgü bir ge-
lenek olan şivlilik toplayan 
çocukların coşkusuna ortak 
oldu. Çocuklara şivlilik ikram 
eden Başkan Altay, “Bu güzel 
geleneği yaşatmak için bugün 
sokakları cıvıl cıvıl hale geti-
ren yavrularımızın sevincine 
ortak olduk, onlara şivlilik ik-
ram ettik. 

Üç aylarımızın hayırlar 
getirmesini diliyorum” dedi. 
Altay, “Mübarek üç ayların 
gelişi vesilesiyle şehrimizde 

büyük bir coşku var. Çocukla-
rımız Konya sokaklarına şivli-
lik bereketi getirdi. Bu güzel 
etkinlik, şehrimizin geçmişin-
den bugüne taşıdığı değerleri 
yansıtan önemli bir gelenek. 
Biz de bu geleneği yaşatmak 
için bugün sokakları cıvıl cı-
vıl hale getiren yavrularımızın 
sevincine ortak olduk, onlara 
şivlilik ikram ettik. Üç ayları-
mızın şehrimize, ülkemize ve 
tüm İslam alemine hayırlar 
getirmesini diliyorum” diye 
konuştu.
 n HABER MERKEZİ

Karatay Belediyesi, Üç Ay-
lar’ın başlangıcı ve Regaib 
Gecesi dolayısıyla asırlardır 
Konya’ya özgü olarak yaşatılan 
Şivlilik geleneğini sürdürmek 
amacıyla ilçe genelinde bir-
çok etkinlik düzenledi. İlçenin 
pek çok noktasındaki çocuk-
ların Şivlilik heyecanına ortak 
olan Karatay Belediyesi, Kon-
ya Şehir Hastanesi’nde tedavi 
gören çocuklar ile evlerinden 
çıkamayan engelli çocukları da 
ihmal etmedi. Karatay Bele-
diyesi tarafından depremzede 
çocuklar ile Filistinli çocuklar 
için başlatılan “Şivliliğini Kar-
deşinle Paylaş” kampanyası 
da büyük ilgi görüyor. Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca 
da ilçenin farklı noktaların-
da düzenlenen etkinliklere 
katılarak çocukların Şivlilik 
coşkusuna ortak oldu. Kara-
tay Belediyesi, sabahın erken 
saatlerinden itibaren beledi-
ye hizmet binasının önünde, 
Mevlana Meydanı’nda, Ali Ulvi 
Kurucu Karatay Gençlik Mer-
kezi önünde çocuklara Şivlilik 

ikram ederek onların sevinçle-
rine ortak oldu.

BÜTÜNLEŞTİRMİŞ OLDUK
Düşüncelerini dile geti-

ren Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, “Şivlilik heybe-
lerinde en başta sevgi vardır. 
Temelinde sevindirmeyi hatır-
lamayı çocukların sedalarını 
barındıran Şivlilikte her yıl ol-
duğu gibi bu yıl da şehrimizin 
farklı noktalarında çocukları-
mızla birlikte olduk. Hediyele-
rimizi hastanelerde tedavi gö-
ren çocuklarımıza ve evlerinde 
olan engelli yavrularımıza 
ulaştırdık. Şehrimizde Şivlili-
ği yaşarken bir farkındalığı da 
pekiştirmek istedik. Şivliliğin 
özünü oluşturan hatırlama ve 
paylaşma duygusunu bu yıl 
deprem bölgesindeki evlatla-
rımıza ve zalim İsrail’in işgali 
altında yaşam mücadelesi ve-
ren Gazze’deki çocuklarımıza 
ulaştırmak istiyoruz. Bu iste-
ğimizi ise Şivliliğini Kardeşin-
le Paylaş diyerek anlamlı bir 
kampanya ile bütünleştirdik” 
diye konuştu. n HABER MERKEZİ

Altay, çocukların 
sevinçlerine ortak oldu

Kılca: Şivliliğin özü 
hatırlamaktır
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ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

NANO YAPISAL ÇELİK & İNŞAAT 

BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ÇALIŞMA ARKADAŞLARI 
ARIYORUZ!

*ÇELİK KONSTRÜKSİYON 

İMALATÇISI(ÇATIMCI)

*KAYNAKÇI (MIG-MAG)

*ŞERİT TESTERE ELEMANI

ALINACAKTIR.

İŞYERİMİZ ÇUMRA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİNDEDİR.

DETAYLI BİLGİ İÇİN İLETİŞİM
0535 256 08 84

GÜVENİLİR VE DOĞRU 
HABERİN ADRESİ
www.konyayenigun.com

ELEMAN İLANI ÇÖZÜM 
MERKEZİ 444 51 58

Personel sıkıntınıza çözüm üretiyor, ihtiyacınız olan 
eleman talebinizi gerekli tüm bölgelere ulaştırıyoruz.

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

ALINACAKTIR

"LABORATUVAR TEKNİKERİ"
"FORKLİFT OPERATÖRÜ"

“SERVİS ŞOFÖRÜ”
"VASIFSIZ BAY-BAYAN 

ELEMANLAR" 

NOT: SERVİS ŞOFÖRÜNÜN KARAMAN 
YOLU - ADLİYE CİVARINDA İKAMET 

ETMESİ TERCİH SEBEBİDİR.
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Yabancı sayısı düşecek!
Türkiye Futbol Federasyonu Yönetim Kurulu, 2024-2025 sezonundan itibaren Süper Lig'de yabancı futbolcu sayı-
sının 12'ye düşürüleceğini açıkladı. Kuralın tekrar değişmesi ise spor kamuoyunda çeşitli tartışmalara neden oldu

Türkiye Futbol Federasyo-
nu Yönetim Kurulu, 2024-2025 
sezonundan itibaren 5 sezonluk 
projeksiyonla uygulanacak Sü-
per Lig Oyuncu Uygunluğu de-
taylarını kararlaştırdığı toplantıda 
alınan kararları açıkladı. TFF Yö-
netim Kurulu'nun aldığı kararlara 
göre, Süper Lig'de 2024-2025 
sezonundan itibaren takip eden 
ilk üç sezonda A Takım listesinde 
yazılacak yabancı uyruklu fut-
bolcu sayısı 14'den 12'ye, takip 
eden sonraki iki sezonda da 11'e 
düşürülürken, maç günü liste-
sinde ise sınırlama olmayacak. A 
Takım listesine yazılacak futbol-
cu sayısı da kulüplerin transfer 
bütçelerini daha verimli kullana-
bilmelerini sağlamak amacıyla 
30'dan 26'ya düşürülecek.

OYUNCU ZORUNLULUĞU 
GETİRİLECEK

TFF Yönetim Kurulu'nun al-
dığı kararlardan bir diğerinde ise 

Kulüp A Takım listesine yazılacak 
A Milli Futbol Takımı'nda oyna-
maya uygun 14 futbolcudan ilk 
üç sezonda en az 2'sinin, sonraki 
iki sezonda en az 3'ünün kulüp 
akademisinden yetiştirilmiş ol-
ması zorunluluğu getirilecek. 
Kulüp akademisinden yetişmiş 
oyunculara ek olarak beş sezon-
da da A Milli Futbol Takımı'nda 
oynama uygunluğu bulunan 14 
futbolcudan en az 5'inin yerli 
akademilerde yetişmiş olması 
zorunluluğu da getirilecek.

YERLİ OYUNCU OYNATANA 
TEŞVİK VERİLECEK

2024-2025 sezonundan iti-
baren yabancı uyruklu futbolcu 
transferlerinden alınacak fon 
bedellerinin büyük bir bölümü 
A Milli Futbol Takımı'nda oyna-
ma uygunluğu bulunan futbolcu 
oynatan kulüplere federasyonca 
'yerli futbolcu teşvik fonu' olarak 
ödenecek. n SPOR SERVİSİ

SPOR-2

Konyaspor’dan duygusal Ahmet Çalık paylaşımı
TÜMOSAN Konyaspor, Anka-

ra'da geçirdiği trafik kazası so-
nucu hayatını kaybeden milli fut-
bolcu Ahmet Çalık anısına video 
hazırladı. Kulübün sosyal medya 
hesabından "Alışamadım Ahmet 
Çalık 1994-∞" başlığıyla yapılan 
paylaşımda, Çalık'ın yeşil saha-
lardaki görüntülerine yer verildi. 
Görüntülerde Çalık için yapılan 

anma törenleri de yer aldı. Futbol 
camiasında beyefendi kimliğiyle 
tanınan Çalık, Gençlerbirliği alt-
yapısında başladığı futbol kariye-
rinde Galatasaray, Konyaspor ve 
milli takım formalarını giydi. Ça-
lık, 11 Ocak 2022'de Konya'dan 
Ankara'ya dönerken geçirdiği 
trafik kazasında yaşamını yitirdi.
 n SPOR SERVİSİ

Türkiye Kupası’nda format yine değişti
Türkiye Futbol Federasyo-

nu, Türkiye Kupası'nın yeni for-
matının 2024-2025 sezonundan 
itibaren eleme turları, grup mü-
sabakaları ve final aşamaların-
dan oluşacağını açıkladı. Yeni 
formatta, grup müsabakaları 24 
takımın katılımıyla 6 takımlı 4 
gruptan oluşacak. Türkiye Futbol 
Federasyonu'nun resmi internet 
sitesinden konuyla ilgili yapılan 
açıklamada şu ifadelere yer ve-
rildi "Türkiye Futbol Federasyonu 
Yönetim Kurulu, 2024-2025 se-
zonunda Türkiye Kupası'nın yeni 

formatı ile oynanmasına karar 
verdi. Sezon başında Şampiyon-
lar Ligi'nin formatını hazırlayan 
Hypercube firmasının yaptığı de-
ğer arttırıcı çalışma sonrasında 
TFF Yönetim Kurulu'na sunduğu 
rapor ile şekillenen yeni format 
eleme turları, grup müsabakaları 
ve final aşamalarından oluşacak.

ELEME USULÜ
1 - Eleme ve final aşamaları 

tek maç eleme usulüne göre oy-
nanacak. Grup müsabakaları ise 
24 takımın katılımı ile 6 takımlı 4 
grupta, önümüzdeki sezon Şam-

piyonlar Ligi'nde de uygulanacak 
olan Swiss Sistem'e göre oyna-
nacak. Mevcut statüdeki eleme 
turlarında seri başı takımın kendi 
sahasında oynaması kuralı ise 
yeni statüde uygulanmayacak.

3 TORBAYA AYRILACAK
2 - Yeni formatta; gruplara 

katılım hakkı elde edecek 24 ta-
kım lig ve başarı sırasına göre 
sıralanarak 3 torbaya ayrılacak. 
Her torbadan 2'şer takım olmak 
üzere 6 takım bir grubu oluştura-
cak. Grup içerisinde yer alan her 
takım A, B ve C torbasından 1'er 

takım ile olmak üzere toplam 3 
maç yapacak. Grup müsabakaları 
sonucunda ilk 2 sırada yer alan 
takımlar çeyrek finale yüksele-
cek.

DOĞRUDAN KATIL
ANLAR OLACAK

3 - Önümüzdeki sezon ülke-
mizi UEFA kupalarında temsil 
edecek 5 takım doğrudan grup 
müsabakalarına katılacak. Diğer 
19 takım ise eleme turları sonra-
sında grupta yer alma hakkı elde 
edecek.
n SPOR SERVİSİ

Akşehir’de spor şenliği başladı

Milli Tenisçi Sönmez finale yükseldi

Konyaspor’un harcama limiti belli oldu

Akşehir Kaymakamlığı, Akşehir Belediyesi, Akşehir İlçe Gençlik ve 
Spor Müdürlüğü ile Akşehir Gençlik Merkezi tarafından organize edilen 
Şipitin Çıksın 7. Kültür ve Spor Şenliği başladı. Şenliğin ilk spor heyecanı, 
Zekai Baloğlu Kapalı Spor Salonu'nda gerçekleşti. Gazi Mahallesi ile Kara-
bulut Mahallesi arasında oynanan voleybol maçı, izleyenlere kıran kırana 
bir mücadele sunarken, galip gelen takım 3-1'lik skorla Karabulut Mahalle-
si oldu. Engilli Mahallesi ile Cankurtaran Mahallesi arasındaki mücadeleyi 
ise 3-1'lik skorla Cankurtaran Mahallesi kazandı.Şenliğin açılışına Akşehir 
Kaymakamı Dr. Mehmet Özel, Akşehir Belediye Başkanı Dr. Salih Akkaya 
ve ilçe protokolü de katıldı. Kaymakam Özel ve Başkan Akkaya, şenliğin ka-
tılımcılara keyifli ve başarılı anlar yaşatmasını, dostluk ve beraberlik içinde 
geçmesini temenni etti.  n SPOR SERVİSİ

Milli tenisçi Zeynep Sönmez, Avustralya Açık Elemeleri tek kadınlar 
kategorisi 2. turunda Dünya 13 numarası Sırp raket Olga Danilovic’i 2-1 
mağlup ederek, Avustralya Açık Elemeleri’nde adını finale yazdırdı. Zey-
nep Sönmez, finalde karşılaşacağı rakibi Lulu Sun’u geçmesi durumunda 
Avustralya Açık’ta ismini ana tabloya yazdıracak. Melbourne’da gerçekle-
şen Avustralya Açık elemelerinde kariyerinde ilk kez mücadele eden 21 
yaşındaki milli tenisçi Zeynep Sönmez, ilk turda karşılaştığı Çinli tenisçi 
Xiaodi You’yu 7-5, 6-2’lik setlerle 2-0 yenerek kariyerinin ilk grand slam 
galibiyetini de elde etmiş oldu. Elemelerin ikinci turunda ise Sırp raki-
bi Olga Danilovic’i 6-4, 1-6 ve 1-6’lık setlerde 2-1 mağlup ederek, adını 
elemelerde finale yazdırdı. Finalde İsviçreli tenisçi Lulu Sun ile mücadele 
edecek olan Zeynep Sönmez, rakibini geçmesi durumunda Avustralya Açık 
tek kadınlar kategorisinde ismini ana tabloya yazdıracak.  n SPOR SERVİSİ

Süper Lig kulüplerinin ikinci transfer ve tescil dönemine ait harcama 
limitleri belli oldu. Türkiye Futbol Federasyonu'ndan yapılan açıklamaya 
göre en fazla harcama limitine yüzde 30 sapma payıyla birlikte 2 milyar 
548 milyon TL ile Galatasaray sahip oldu. Fenerbahçe'nin harcama limiti 
2 milyar 114 milyon TL olarak belirlenirken, 3'üncü sırada 1 milyar 190 
milyon TL ile Beşiktaş yer aldı. 

KONYASPOR 8.SIRADA YER ALDI 
Buna göre Konyaspor'un harcama limiti 327 milyon 856 bin 954 lira 

olarak belirlendi. Böylelikle Konyaspor en çok harcama limiti olan kulüpler 
arasında 8.sırada yer aldı.
n SPOR SERVİSİ



S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.FENERBAHÇE 19 16 2 1 56 16 40 50
2.GALATASARAY 18 15 2 1 35 9 26 47
3.TRABZONSPOR 18 10 3 5 32 20 12 33
4.BEŞİKTAŞ 19 10 2 7 30 26 4 32
5.ADANA DEMİRSPOR 19 7 8 4 33 24 9 29
6.KAYSERİSPOR 19 8 5 6 26 27 -1 29
7.RİZESPOR 19 8 5 6 24 27 -3 29
8.ANTALYASPOR 19 7 7 5 24 19 5 28
9.KASIMPAŞA 19 7 5 7 32 37 -5 26
10.SİVASSPOR 18 6 6 6 23 28 -5 24
11.BAŞAKŞEHİR 19 6 5 8 22 22 0 23
12.ALANYASPOR 19 5 7 7 19 26 -7 22
13.ANKARAGÜCÜ 19 4 9 6 23 24 -1 21
14.GAZİANTEP 19 6 3 10 22 29 -7 21
15.FATİH KARAGÜMRÜK 19 5 5 9 22 20 2 20
16.HATAYSPOR 19 4 8 7 25 26 -1 20
17.SAMSUNSPOR 18 5 3 10 20 29 -9 18
18.KONYASPOR 19 4 6 9 19 32 -13 18
19.PENDİKSPOR 19 3 6 10 20 42 -22 15
20.İSTANBULSPOR 19 2 3 14 14 38 -24 6

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU

Kazan kaynadı!
Süper Lig’de Fenerbahçe’ye karşı ligde en ağır yenilgilerden birini alan TÜMOSAN Konyaspor’da Teknik Direktör Ha-
kan Keleş ile yollar resmen ayrıldı. Yaşanan bu yenilginin ardından Başkan Ömer Korkmaz, Keleş’in istifasını istedi

Konyaspor’da sıcak gelişmeler 
yaşanıyor. Bu sezon istediği veri-
mi bir türlü elde edemeyen yeşil 
beyazlılarda kazan yine kaynadı. 
Aleksander Stanojevic’den sonra-
da şimdide Hakan Keleş ile yollar 
resmen ayrıldı. Konyaspor’da Tek-
nik Direktör Hakan Keleş ile yollar 
ayrıldı. Basın Sözcüsü Yunus De-
rebağ, iyi bir hoca arayışı içinde 
olduklarını söyledi. Konyaspor’da, 
Trendyol Süper Lig 16. hafta er-
teleme maçında Fenerbahçe karşı-
sında deplasmanda alınan 7-1’lik 
mağlubiyetin ardından ve ligdeki 
kötü gidişattan dolayı Teknik Di-
rektör Hakan Keleş ile yollar ayrıldı. 
Sarı-lacivertlilerle oynanan müsa-
baka sonrası tecrübeli teknik adam, 
görevinden istifa etti.

OYUNCULAR ÜZGÜN
Konyaspor Basın Sözcüsü 

Yunus Derebağ, Hakan Keleş'in 
istifası sonrası iyi bir hoca arayışı 
içerisinde olduklarını belirterek, 
"Gece 03.00 gibi Konya'ya geldik. 
Oyuncularımız üzgün. Kariyerle-
rinde böyle bir şey görmediklerini 
söylediler. Kritik bir noktadayız. 

Yönetim  olarak neler yapacağımızı 
görüşeceğiz" dedi. Derebağ, teknik 
direktör Aykut Kocaman'ın takımın 
başına geçmesi için görüşüldüğü 
ile ilgili söylentiler hakkında ise he-
nüz ortada netleşen hiçbir şeyin ol-
madığını, yönetim olarak en iyisini 
yapmak için çalıştıklarını kaydetti.

ADEM BULUT AÇIKLAMAYI 
DOĞRULAMIŞTI

Fenerbahçe maçı sonrası ağır 
bir yenilgi alan TÜMOSAN Kon-
yaspor’da Teknik Direktör Hakan 
Keleş, istifa ettiğini yönetime bil-
dirmişti. Fenerbahçe’ye 7-1 skor-
la mağlup olan ve lig tarihinde en 
ağır yenilgilerinden biri alan Kon-
yaspor’u bundan sonra yardımcı 
yeni hoca gelene kadar yardımcı 
antrenörlerin çalıştıracağı öğrenil-
di.  Konyaspor ikinci başkanı Adem 
Bulut ise istifayı doğruladı. Bulut 
açıklamasında, şu ifadelere yer 
verdi, “Ağır mağlubiyeti beklemi-
yorduk çok üzgünüz. Bu geceden 
sonra hep beraber toparlanıp İs-
tanbulspor maçına odaklanacağız. 
Yeni transferler en kısa zamanda 
yapılacaktır” dedi

HAKAN KELEŞ'İN KARNESİ
Konyaspor, Trendyol Süper 

Lig’in 10. haftasında göreve başla-
yan Hakan Keleş'in yönetiminde 10 
lig, 2 kupa olmak üzere toplam 12 
maça çıktı. Yeşil-beyazlılar, bu mü-
cadelelerde 4 galibiyet, 5 mağlubi-
yet ve 3 beraberlik aldı. Yeşil-be-
yazlılar, ligin ilk yarısını 18 puan ile 
18. sırada tamamladı.

HAKAN KELEŞ NE DEMİŞTİ?
Trendyol Süper Lig'de erte-

lenen 16. hafta mücadelesinde 
deplasmanda Fenerbahçe'ye 7-1 
yenilen TÜMOSAN Konyaspor'un 
teknik direktörü Hakan Keleş, 
"Başkanımızla konuşacağım, gere-
ği neyse yapacağım." dedi. Ülker 
Stadı'nda oynanan karşılaşmanın 
ardından düzenlenen basın toplan-
tısında konuşan Keleş, "Çok üzün-
tülüyüm. Yakışmadı, ne bana ne 
Konya camiasına. Benim çalıştığım 
takımlarda bu tür sonuçları hazme-
demiyorum. Tüm sorumluluk bana 
ait. Konya camiasından özür diliyo-
rum. Başkanımızla konuşacağım, 
gereği neyse yapacağım." demişti.
n SAMET AKTAŞ
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Terim, ilk derbisinde berabere kaldı

Bonicci Konyaspor 
Fenerbahçe maçını takip etti

Yunanistan Kupası son 
16 turu ilk maçında Fatih 
Terim'in çalıştırdığı Panat-
hinaikos, sahasında Oly-
mpiakos ile 1-1 berabere 
kaldı. Apostolos Nikolaidis 
Stadı'nda oynanan müca-
delede Olympiakos, 45. 
dakikada Sotirios Alexand-
ropoulos'un golüyle ilk dev-
reyi 1-0 önde tamamladı. 
Panathinaikos, bu gole 65. 
dakikada Fotis Ioannidis ile 

cevap verdi ve mücadele 
1-1'lik eşitlikle sona erdi. 

Karşılaşmanın rövanşı, 17 
Ocak'ta Olympiakos'un ev 
sahipliğinde oynanacak. 
Fatih Terim yönetiminde 
üçüncü maçına çıkan Pa-
nathinaikos, ligde oynadı-
ğı iki karşılaşmadan galip 
ayrılmıştı. Bu karşılaşma 
ise böylece berabere bit-
miş oldu. Fatih Terim, yeni 
takımını hem ligde hem de 
kupada şampiyon yapmayı 
hedefliyor. n SPOR SERVİSİ

Fenerbahçe’nin anlaşmaya vardığı 
İtalyan oyuncu Leonardo Bonucci, Fener-
bahçe-Konyaspor müsabakasını tribünden 
takip etti. Trendyol Süper Lig’in 16. hafta 
erteleme maçında Fenerbahçe, sahasında 
Konyaspor ile karşılaşıyor. Sarı-lacivertlerin 
anlaşmaya vardığı Leonardo Bonucci de mü-
cadeleyi tribünden takip etti. Gün içerisinde 
kulüpten, transfer görüşmeleri yapıldığına 
dair açıklamanın ardından başarılı defans 
oyuncusu akşam saatlerinde özel uçakla 
Sabiha Gökçen Havalimanı’na iniş yaptı. İş-
lemlerinin ardından kendisini bekleyen ara-
ca binen Bonucci, Ülker Stadyumu’na geldi. 
Seremoni öncesi Bonucci’nin stada geldiği 
anons edilince taraftarlar tarafından alkışla 
karşılandı. Bonucci de Fenerbahçe taraftarı-
nı selamladı.
n SPOR SERVİSİ

Yunus Derebağ

Adem Bulut

Hakan Keleş

Fenerbahçe’ye karşı alınan 7-1’lik tarihi hezimet Konyaspor camiasında derin üzüntü oluşturdu. Maç sonrası futbolcuların başını öne eğdiği görüdü.


